
Festivalguide 2015
Bridgefestival XXI |             Conventum Arena |24 juli-2 augusti | Örebro | Sweden
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Festivalguiden 2015
Denna guide är framtagen av SBF:s Organisationskommitté. Festivalguiden är en populärversion som kort 
sammanfattat innehåller svaren på de mest frekvent ställda frågorna vid Bridgefestivalen rörande allmänna 
frågor, turism, boende, restauranter och framförallt själva bridgespelet på Conventum Arena. 

Tävlingsbestämmelserna för 2015 gäller i första hand och är mera detaljrik om man ser till de tävlingar som 
arrangeras under festivalen. Med reservation för feltryck.

Gustavsvik

Bridge - och  Kulturresor

   

WOBBLER

BEST WESTERN
—————————————————

City Hotel Örebro

Dagensbridge.se - Din Bridgetidning på nätet

Våra samarbetspartners:
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Nyheter och ändringar
Många korrigeringar har gjorts under de tjugo föregående upplagorna av vår svenska Bridgefestival. Till 
årets upplaga finns bara en stor nyhet att presentera och det rör våra tävlingar. En extra bronstävling, 
nummer 20, finns inlagd. Tävlingen spelas 09.30 på torsdagen den 30 juli och är en Gröna Hissen lagtävling 
om 24 brickor och spel om bronspoäng. Skälet till denna tävling är att många önskemål inkommit om fler lag-
tävlingar än Chairman’s Cup och SM Lag Veteran under Bridgefestivalen. Detta är ett försök som kan komma 
att utökas till kommande år, om det hela faller väl ut.

SM Lag Veteran  har ökat mycket i deltagande lag, detta har medfört att vi lagt till en åttondelsfinal i pro-
grammet. Åttondelsfinalen i sin tur får konsekvensen att vi startar tävlingen redan på tisdagen.

I övrigt är det bara småjusteringar som gjorts till årets festival, ett exempel på detta är att den s.k. ”party-
kvällen” försvinner på tisdagen och spelet arrangeras som ”normalt” utan avvikande tidsscheman för att följa 
övriga dagar.  

Mycket nöje på årets Bridgefestival!
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...Att det kan bli fullt!
För att vara garanterad plats måste du komma i god 
tid till våra tävlingar och anmäla ditt deltagande.

...Att stödja våra juniorer
Gör ett besök i Bridgeförlagets shop vid cafeterian. 
Stöd svensk juniorbridge genom att köpa boken ”En 
giv för framtiden II”.

...Tekniska apparater
Mobiltelefoner, surfplattor och liknande bör inte 
medföras till spellokalen. Telefoner mm ska vara 
avslagna i spellokalen. Detta gäller även besökare. Se 
tävlingsbestämmelserna för straffskalor om detta inte 
efterföljs. 

Tänk på....
...Drogerna
Drogpåverkade spelare avvisas omgående från spel-
lokalerna. Anmälan skickas till disciplinnämnden för 
vidare handläggning.

...Dofterna
Att många av de spelare som befinner sig i våra 
spellokaler har allergier av olika slag. Undvik därför 
parfymer och andra starka dofter.

... ha roligt
Se till att göra din och alla andra bridgespelares dagar 
i Örebro till så där underbart fantastiskt roliga och 
trevliga som de bara kan vara. Enjoy!
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20 år har passerat revy för bridgefestivalen. Vår 
fantastiska festival fortsätter notera nya rekord 
för vart år som går. Bli inte förvånad om även 
årets festival sätter nya deltagarrekord i såväl to-
talkolumnen för festivalen som sådan och i flest 
antal par i en enskild tävling.

Den svenska Bridgefestivalen är en folkfest och ett 
eldorado för alla våra bridgespelare. I skrivande 

för silver- och 300 för en guldtävling. Förköper du 
spelkuponger kostar det istället 80/160/240.

Glöm inte att investera i Festivalklippet, kortet är en 
verkligt bra affär! För bara 300 kronor kan du köpa 
kortet som berättigar dig till avgiftsfritt spel i samtliga 
tävlingar under de tre sista dagarna. Du väljer själv 
vad du vill spela. Brons, Silver, Guldgruvan eller en 
kombination av det hela. Kortet gäller dock ej för 

Välkommen till Bridgefestival 2015

stund, är vi precis som alla övriga år, otroligt spända 
på att få se vart deltagarantalen pekar. Vi har ju slagit 
rekord på löpande band sedan vi flyttade till Örebro 
och vi har tyvärr inget att mäta med annat än att titta 
på hur många lag som är anmälda viss lång tid före ar-
rangemanget av Chairman’s Cup. Ifjol trodde vi på ett 
brakrekord kort före festivalen men det otroligt fina 
vädret satte sannolikt käppar i hjulet och folk valde i 
hög utsträckning hängmattan eller stranden istället för 
bridgespel. Trots det ökade vi även ifjol. 

I samband med att våra festivaler avslutas, brukar vi 
be om tips från er som är där, om hur ni tycker att vi 
kan förbättra festivalen. Har du synpunkter eller idéer 
som gör att vi kan bli bättre, skicka dem till;  
>>> mme@svenskbridge.se <<<.

För att delta i sidotävlingarna förköper du bäst 
spelkuponger i informationsdisken. Du kan återlösa 
de du ej använt vid hemfärd från Örebro. Systemet 
är enkelt; ett kort för brons, två för silver och tre för 
guld är vad som behövs. Den som inte har förköpt sin 
spelavgift kan vid bordet betala 100 för brons- 200 

SM-par. Vid sidan om detta, får du på ditt frikort ett 
unikt nummer. Dagligen lottas det ut priser från våra 
sponsorer och samarbetspartners, oberoende om du 
är med och spelar tävlingar eller ej, på dessa nummer.
Var uppmärksam på att vi när som helst kan slå i taket 
och kanske inte har bord i våra tävlingar så det räcker 
till. Kom därför i tid för att vara säker på att få vara 
med och spela. Vi gör dock alltid allt vi kan för att alla 
ska kunna beredas plats!

I övrigt har vi som vanligt SM-finaler, Chairman’s Cup, 
brons-, silver- och guldtävlingar i en salig blandning 
som kan göra den mest inbitne bridgespelaren snudd 
på religiös. Hela programmet finner du längre bak i 
denna guide.

Under fem av festivalens dagar hålls också våra po-
pulära seminarier för de som vill lära mer om bridge. 
Mer information om dessa och hur det hela fungerar 
finner du på sidan 29 i denna Festivalguide.

Mycket nöje under årets Bridgefestival!
Lasse Persson, Christer Grähs & Micke Melander
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Välkommen till Örebro. Vår spelplats är Con-
ventum Arena som ligger mitt i staden, med ett 
stort utbud av hotell, restauranger och affärer i 
närheten.

Vi börjar med det som inte rör bridgen, om du får 
några timmar över vid ditt festivalbesök. Skulle du 
inte hinna med dem denna gång kanske det kommer 
fler tillfällen! Du hittar all information om sevärdheter, 
aktiviteter och öppettider på www.orebrotown.com.

Shopping
Örebro är en av Sveriges främsta handelsstäder och i 
Örebro city hittar du allt från gallerior till märkesbuti-
ker av olika storlek. Valet är ditt. Åker du 9 km söder 
om Örebro kommer du till Marieberg Galleria med 
ett 100-tal butiker och restauranger.

Örebro Slott
Örebro slott har varit stadens medelpunkt i över 700 
år. Idag är den gamla försvarsborgen ett modernt och 
levande slott. Här kan du gå på guidade visningar, 
spökvandringar, teatervisningar och mycket annat.

Cykelstaden
Örebro har mer än 20 mil cykelväg och flera fina 
rundor utanför staden. Cykel kan du hyra på Örebro-
kompaniet om du inte har tagit med din egen.

Wadköping
Friluftsmuseet Wadköping är Örebros eget Skansen, 
idylliskt beläget vid Svartåns strand. En pittoresk små-
stad med trähus, där det äldsta är från 1500-talet. Här 
finns också en turistbyrå. Wadköping ligger i anslut-
ning till Stadsparken, framröstad som en av Sveriges 
vackraste parker.

Golf
Här spelar du på några av landets bästa banor och 
centralt har du Gustavsviks golfklubb med en 9-håls 
pay & play-bana.

Bad
För den badsugna finns alternativ för alla väder. Flera 
badsjöar runt om staden och det populära Gustavs-
viks Upplevelsebad i centrala Örebro. Här finns också 
en 5-stjärning camping.

Svampen
Vattentornet Svampen är en av Örebros mest popu-
lära sevärdheter. Men sina mäktiga 58 meter ger den 
dig en magnifik utsikt över Örebro stad, Närkeslätten 
och Kilsbergens blå siluett i horisonten.

Informationsdisken
Vårt informationsnav är beläget precis innanför 
entrén till Conventum Arena. Här kan du ställa alla 
möjliga och omöjliga frågor om våra arrangemang.

Det mesta av administrationen, såsom att finna gamla 
resultatlistor, köpa bulletiner, ställa frågor, mästar-
poäng, förköpa spelkuponger mm. görs på denna 
plats. Under festivalen finns också förbundets kansli 
beläget här. Personalen kan bl.a. svara på frågor om 
spaderinloggningar, ta emot betalning för medlems-
avgifter och mycket annat.

Andra aktiviteter
Vår informationsdisk har av Örebro turistbyrå fått allt 
tillgängligt material och kan hjälpa dig med att finna 
sysselsättning om du nu inte skulle finna dig tillfreds 
med att ”bara” spela bridge. Inom gångavstånd finns 
golfbanor, badminton, tennis, bad, mm.

Fråga i informationsdisken så hjälper de dig. Örebro-
kompaniet med sin turistbyrå finns på plats dagligen 
mellan 9-11 och 13-15.

Bulletiner
Vår populära frukosttidning kommer varje morgon. I 
den finner du allt om det senaste som hänt på Brid-
gefestivalen. “Bullen” går att köpa vid i vår infodisk på 
Conventum Arena. Tidningen kostar 10 kronor jämnt 
för svart-vitt och 20 kronor för fyrfärg. Pengarna går 
oavkortat till juniorfonden.

Aktuell information för festivaldeltagare
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Mästarpoäng
Självklart spelar vi om mästarpoäng i alla tävlingar. 
Vid spelstart i våra tävlingar registrerar du ditt med-
lemsnummer (MID). Det är detta nummer som ligger 
till grund för vår resultatredovisning och senare mäs-
tarpoängutdelning och handikappjustering.

Om du inte vet vilket MID du har, kan du komma i 
god tid före spelstart och fråga i informationsdisken.

Seminarier
Även i år har vi har teman på våra seminarier som är 
fem till antalet och genomförs i samarbete med Nya 
Bridgeskolan från BK S:t Erik. Tanken är att du som 
spelare kan gå dit, få en kort ”lektion” knuten till den 
tävling som just spelats och kunna få ställa frågor och 
diskutera kring vad som skedde, inte bara kring själva 
temat. Där har du chansen att fråga kring spelteknik, 
budlägen, ja kort sagt vad du vill. Seminarierna är gra-
tis och hålls på Scandic Grand Hotel. Varmt välkomna! 
(Se info. sista sidan).

Ledig partner
Till varje bronstävling har vi en jourspelare. Har du 
ingen partner är det bara att bege sig till informa-
tionsdisken så hjälper de dig att finna en partner 
om du kommer senast 15 minuter före start. 100 % 
garanti med andra ord! (gäller ej vid mixedtävlingen, 
samt max klöver- och rutertävlingen, där vi dock gör 
så gott vi kan).

Parkeringar
Cirka 700 meter från Conventum Arena finns en 
gratisparkering för oss bridgespelare. Infodisken har 
tillgång till kartor och kan visa vägen. Handikapparke-
ring, för de med giltigt tillstånd, finns i garaget under 
arenan. Kontakta informationsdisken om det råder 
någon oklarhet.

Sista Dansen & Chansen
Det finns möjlighet till kvalspel om (minst) två platser 
i vardera SM Par Mixed Final och SM Par Open semi-
final, via tävlingarna Sista Dansen (mixed) och Sista 
Chansen (open) för dig som inte lyckats kvala in via 
distriktskval (eller inte ens deltagit i något sådant!). 
Tisdagen den 28 juli kl 09.00 spelas Sista Dansen 
inför onsdagens och torsdagens SM-final i mixed; 
torsdagen den 30 juli kl 16.00 spelas Sista Chansen 
inför fredagens semifinal i SM Par Open.

Våra tävlingar
Många nya besökare undrar hur det fungerar med 
anmälningar. Svaret är att man dyker upp senast fem-
ton minuter före spelstart och blir vanligtvis anvisad 
en plats av våra funktionärer.

Fyll i blanketten på bordet och reservera din plats. 
Om du har bra minne och kommer ihåg bordsnumret 
kan du nu mingla en stund innan tävlingen börjar. 
Med några minuter kvar ska du leta dig tillbaka till 
ditt bord. Vid tävlingsstart knappar man in sitt MID i 
Bridgemate och börjar spela. Efter någon rond samlas 
startavgifterna in. De allra flesta har på förhand för-
köpt sin spelavgift i informationsdisken för att få 20% 
rabatt. Har man inte gjort det får man i Bronstävlingar 
betala 100 kr och för silvertävlingar 200 kr, för guld-
tävlingen är det 300 kr.

Det spelas semibarometer vilket innebär att de olika 
grupperna i tävlingen inte spelar samma brickor 
samtidigt. Diskutera därför aldrig resultatet med 
någon spelare från en annan grupp förrän du har 
paus. Då kan ni vara säkra på att alla spelat brickorna. 
Ca 10 minuter efter tävlingens slut hålls prisutdelning. 
Mästarpoäng för samtliga tävlingar registreras efter 
Bridgefestivalens slut.

Privatprotokoll och givar
Vid informationsdisken står en spelardator där du 
själv kan hämta privatprotokoll och givsamlingar från 
dina tidigare spelade tävlingar. Den är belägen vid 
hissen där man kan åka upp till SM finalläktaren och 
Conventums lunchservering. Du behöver ditt MID för 
att lätt få fram de utskrifter du eftersöker.

Resultat i mobilen
Om du vill se resultat i mobilen kan du använda för-
bundets webapp. Mata in arkiv.svenskbridge.se/m i 
internetläsaren i din mobil eller surfplatta.

Förhandsanmälningar
Normalt krävs inga förhandsanmälningar till tävlingar 
på festivalen. Det är bara att sätta sig till bords, gärna 
minst femton minuter före start. Tänk på att det kan 
bli fullt i sidotävlingarna, då är det ”först till kvarn” 
som gäller.

Några undantag finns dock:
• Chairman’s Cup, senast fredag 24 juli klockan 20.00.
• SM Lag Veteran, senast måndag 27 juli klockan 20.00.
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20% rabatt vid spel på Bridgefestivalen
Under flera år har Bridgefestivalen använt sig av 
olika kupongsystem för att man smidigt ska kunna 
förköpa startavgifter till sina tävlingar och därigenom 
slippa kontanthantering. Ifjol gick vi steget längre och 
övergick helt till att man betalar sitt spel med spelku-
ponger i form av plastkort.

Avgifter Bridgefestival 2014
Bronstävling   En spelavgift
Silvertävling   Två spelavgifter
Guldtävling*   Tre spelavgifter

En spelavgift för kontant betalning vid bordet är 
100:-. Spelare kan förköpa sin spelavgift i informa-
tionsdisken före spel och erlägger då 80:- per spel-
avgift (plastkort), man får alltså 20% rabatt. Förköpta 
kort återlöses under hela festivalen, men kan även 
sparas för att användas under kommande år.

*  Gäller alla tävlingar utom Chairman’s Cup, SM Lag  
 Veteran och SM tävlingar.

Sittepar
Par som vill vara sittepar i någon tävling måste med-
dela sina önskemål minst 20 minuter före spelstart till 
infodisken, för att kunna räkna med att säkert få sådan 
plats. Om detta inte är gjort är det inte säkert vi kan 
bereda plats. Men vi gör alltid vad vi kan.

Gäller det en SM-final eller tävling med förhandsan-
mälan bör det meddelas kansliet när man vet att man 
ska delta i tävlingen. Ring då tel: 019 – 277 24 80, 
eller e-posta till kansliet@svenskbridge.se.

Alkohol
För samtliga tävlingar i Bridgefestivalen gäller följande 
i fråga om alkohol och i förekommande fall annat 
berusningsmedel.

Definitioner
Alkoholdryck är en dryck som innehåller mer än 2,25 
volymprocent alkohol. Annat berusningsmedel är 
bl.a. narkotika och teknisk sprit.
Spellokal är det utrymme där spelbord är uppställda 
för spel i den aktuella tävlingen.
Tävlingstid omfattar en kalenderdag eller del av så-
dan och inleds 15 minuter innan spelet påbörjas samt 
pågår tills spelet avslutats vid samtliga bord.

Policy
Spelare eller åskådare får inte förtära eller förvara 
alkoholdrycker i spellokalen. Inte heller får försäljning 
av alkoholdrycker ske i sådan lokal. Drycker som inte 
får förvaras i spellokalen av spelare eller åskådare 
skall i förekommande fall lämnas till tävlingsledningen 
för förvaring under tävlingstiden. När man lämnar 
spellokalen för dagen får man sin dryck åter.

TL skall avvisa spelare eller åskådare som är märkbart 
påverkad av alkohol eller annat berusningsmedel från 
spellokalen. TL skall anmäla spelare som avvisats eller 
överträtt dessa bestämmelser till disciplinnämnden.

Mat och fika
Conventums lunchservering finns en trappa upp i 
spellokalen. Hiss finns för rörelsehindrade vid in-
formationsdisken. Där går det att få såväl en lättare 
måltid som fika. Conventum har också en stor cafete-
ria på entréplanet direkt in till vänster i spellokalen. I 
cafeterian finner du även bridgeshopen, där du kan 
köpa allt från bridgebikini till böcker och annat brid-
gerelaterat material.

Scandic Grand har återigen byggt en uteservering i 
anslutning till sin “inneveranda”. Där kan man också 
äta och dricka på nära håll. Såväl Scandic som Con-
ventum erbjuder bra alternativ för den som hastigt 
vill luncha i sitt bridgespel och är utan tvekan de som 
är närmast belägna.

Har du lite mer tid över och hinner ”upp på stan”, 
rekommenderar vi självklart ett besök hos våra andra 
samarbetspartners som alltid är beredda på att ta 
emot dig som gäst!
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Vi vill ha trevligt när vi spelar bridge. Därför 
måste vi uppträda på ett angenämt sätt mot alla 
medverkande. Vi ska också göra vårt bästa för att 
agera ”bridgemässigt” korrekt. Det är grundläg-
gande i Trivselregler för Bridge.

Allmänt
Det förhållningssätt som beskrivs i Trivselregler för 
Bridge gäller i all sanktionerad tävlingsverksamhet; 
brons-, silver-, och guldtävlingar. Uppträdande och 

Tänk på
I alla lägen ska vi sträva efter att behålla en god at-
mosfär vid bridgebordet. 

Tänk särskilt på att: Inte förolämpa någon för dåligt 
spel eller annat som hänt vid bordet. Om du trots allt 
skulle uppträda burdust, be om ursäkt så är inciden-
ten oftast utagerad. När tävlingsledaren tillkallas, gör 
det utan att genera den som ev. har begått något fel.

Trivselregler

Etikett berörs i 2007 års bridgelagar i §74 och §91.
Bridge är ett sätt att umgås och det ska också spegla 
hur vi uppträder mot varandra. Tävlingsmomentet i 
spelet ska vi hantera med takt och finess så att vi visar 
varandra respekt både som vinnare och förlorare.
Vi ska ha ett vårdat yttre när vi spelar bridge. Då visar 
vi övriga deltagare respekt. Tänk på att påträngande 
parfymdoft och röklukt kan vara besvärande för al-
lergiker. Bridgespel och droger är oförenliga. Drog 
eller alkoholpåverkade spelare får inte delta i bridge-
tävlingar.

Tävlingsledaren ska se till att bridgens lagar och be-
stämmelser följs vid tävlingen. Han är också ansvarig 
för att tävlingen genomförs under god ordning. Vi 
ska respektera tävlingsledarens beslut med bibehållet 
gott uppträdande. Är vi missnöjda kan vi utnyttja vår 
lagliga möjlighet att överklaga och få tävlingsledarens 
beslut omprövat.

Påföljder
En förseelse bestraffas vid första tillfället med en 
tillsägelse.

Vid andra tillfället i samma tävling görs poängavdrag 
med 10% av toppen i partävling respektive 1 VP i 
lagtävling.

Efter ytterligare förseelse i samma tävling avvisas 
spelaren från tävlingen och anmäls till disciplinnämn-
den. Kränkande uppträdande mot tävlingsledaren ska 
alltid anmälas till SBF:s disciplinnämnd.

Väl mött vid bridgebordet och glöm inte att närmsta 
vägen till ett gott bemötande är ett leende och ett 
hej.
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Klara Warenmark
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Carina Wademark (Kansli)
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Thomas Wedin
Peter Ventura
Bertil G Johnson
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Leif Geremyr
Mikael Fröjd

Brickläggare
Håkan Gustafsson
Johanna Hedlund
Hans Mittler
Carina Ljung
Naam Melander
Embla Holmqvist
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Johan Warenmark
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Stefan Vestlund
Ulla Brenning

Tävlingsledare
Carl Ragnarsson
Calle Ek
Marc van Beijsterveldt
Ton Kooijman
Ryszard Sliwinski
Philip Berggren
Linus Jorner
Pierre Winberg
Mattias Weiler
Kalle Persson
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Thomas Winther
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Festivalstaben - vår personal
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Joakim Lilja
Christian Steen Aune
Elin Forsberg
Nathalie Molin
Lisa Lundquist 
Wilma Danielsson
Emma Sundström
Emil Rigo
Albin Andersson Rask
Fabian Rigo
Hanna Asklund Karlsson
Johanna Dahlström
Elsa Jonsson Stenberg
Elin Emilsson
Tuve Gustavsson
David Silverlid
Lovisa Lundqvist
Jeanette Tabaro
My Bodin
Ludvig Johansson 
Caroline Berggren
Alexander Nordin
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Information
Finalen spelas med 52 kvalificerade par. Alla möter 
alla över 2 brickor, totalt 102. Bordsavgift: 600:-/par. 
1:an och 2:an är berättigad till bidrag för deltagande i 
EM-Par, valfri klass. Mästarpoäng i guld. (10, 5, 4, 3).

Fredag 24 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (1-24)
12.00 — 13.15  Lunch
13.15 — 16.30  26 brickor (25-50)
16.30 — 17.00  Kaffe
17.00 — 18.45  14 brickor (51-64)

Lördag 25 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (65-88)
12.00 — 12.30  Kaffe
12.30 — 14.15  14 brickor (89-102)
15.00 —  Prisutdelning

     

SM Par Veteran

27	 Thomas	Axenbratt	-	Lars-Göran	Larsson	 Uddevalla	BF
28	 Roger	Nyman	-	Benny	Olsson	 Kungshamn		-	Skövde
29	 Gunder	Persson	-	Per-Olov	Törnqvist	 Skövde	BA
30	 Sten	Gustavsson	-	Kenth	Sandéhn	 Falköpings	BS
31	 Gerd	Stylander	-	Göran	Stylander	 Mariestads	BS
32	 Bertil	Strand	-	Christer	Swenson	 BK	Ruter	-	Skövde	BA
33	 Britt-Marie	Lundqvist	-	Ronny	Eriksson	 Hjo	BS
34	 Karl-Erik	Karlsson	-	Kjell	Karlsson	 Skövde	BA
35	 Gunnar	Fransson	-	Jarl	Hallberg	 Skövde	BA
36	 Hans	Bogeskär	-	Lars-Bertil	Lund	 Alingsås	BS
37	 Alice	Lindell	-	Sven	Lindell	 Tibro	BK
38	 Harry	Magnil	-	Jan-Henrik	Rundh	 Torsby	BK
39	 Anders	Darle	-	Klas	Nilsson	 Hagfors	-	Solstabridgen
40	 Bertil-G	Johnson	-	Rolf	Selander	 Örebridgen
41	 Bertil	Blomqvist	-	Christer	Österblad	 Örebridgen
42	 Bengt	Karlsson	-	Thomas	Ånger	 Hällefors	BK
43	 Anita	Kropp	-	John	Strandberg	 Torshälla	BK
44	 Bengt-Åke	Leskinen	-	Rainer	Trapp	 Smedstadens	BK
45	 Erik	Franzén	-	Love	Häggkvist	 Malungs	-	Hedemora
46	 Carita	Nordström	-	Håkan	Nordström	 LudvikaBygden	
47	 Sune	Häggbom	-	Lennart	Wiklund	 Sundsvallsbridgen
48	 Ewa	Molin	-	Leif	Sundström	 Härnö	BS	-	Docksta	
49	 Kjell	Carlsson	-	Jöns	Johansson	 Sydjämten
50	 Bo	Lundin	-	Alf-T	Nilsson	 BK	Björken
51	 Sofi	Sundström	-	Per-Gunnar	Sundström	 Arjeplogs	BS
52	 Gunnar	Holmkvist	-	Göran	Ström	 Luleå	BK

Parnummer och bordsplacering publiceras i spellokalen.

Fjolårets medaljörer
1.	Leif	Andréasson	-	Tommy	Svensson,	Kungshamns	BK	
2.	Jan	Nilsson	-	Lars-Åke	Nilsson,	Höörs	BK	-	Hässleholms	BK
3.	Bertil-G	Johnson	-	Rolf	Selander,	Örebridgen				

Deltagande par
	 Namn	 Klubb
1	 Leif	Andréasson	-	Tommy	Svensson	 Kungshamns	BK
2	 Mart	Altmäe	-	Lars	Norbäck	 S:t	Erik	-	Lidingö	
3	 Anders	Blomqvist	-	Kjell	Hedman	 Uppsalabridgen
4	 Sten-Sture	Gilleström	-	Frank	Westman	 Uppsalabridgen
5	 Carl	Engholm	-	Göran	Sperber	 Uppsalabridgen	
6	 Jan	Geiborg	-	Leif	Norman	 Gnesta	BK
7	 Per-Olof	Andersson	-	Christer	Gällström	 Katrineholms	BA
8	 Bo	Lind	-	Bo	Stenström	 Nyköpings	BS
9	 Margareta	Gustafson	-	Göran	Gustafson	 Filbyter	Bridge
10	 Lennart	Emanuelsson	-	Lars	Lövgren	 Filbyter	Bridge
11	 P-G	Igelström	-	Lars-Eije	Svensson	 Motala	-	Mjölby	
12	 Håkan	Lövsén	-	Carl-Eric	Weiland	 Filbyter	Bridge
13	 Gunilla	Hennings	-	Bo	Ekelund	 Filbyter	Bridge
14	 Leif	Lyngmo	-	Ulf	Törnell	 Vadstena	-	Motala
15	 Elving	Andersson	-	Arne	Melin	 IFK	Norrköping
16	 Gunhild	Heinlo	-	Kjell	Sedelius	 Gnesta	BK
17	 Leif	Lagerqvist	-	Björn	Teke	 Sävsjö	-	Värnamo	
18	 Staffan	Hallberg	-	Vidar	Wahlestedt	 IFK	Karlskrona
19	 Pia	Olofsson	-	Göran	Emvall	 Ryds	-	Grimslöv	
20	 Anders	Davidsson	-	Bo	Falk	 Oskarshamns	BK
21	 Gösta	Eriksson	-	Sune	Ronqvist	 Hörsne	BK
22	 Sten	Ahlgren	-	Johan	Dieden	 BK	Lavec
23	 Jan	Nilsson	-	Lars-Åke	Nilsson	 Höör	-	Hässleholm
24	 Vera	Gemrud	-	Per-Ingvar	Skoglund	 BK	Allians,	H-stad
25	 Britt	Cuñat	-	Morgan	Larsson	 Värö	BK
26	 Ulla	Berntsson	-	Karin	Nyberg	 Asperö-Brännö	BK
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Information
Finalen spelas med 52 kvalificerade par. Alla möter 
alla över 2 brickor, totalt 102. Bordsavgift: 600:- /par. 
1:an och 2:an är berättigad till bidrag för deltagande i 
EM-Par, valfri klass. Mästarpoäng i guld. (10, 5, 4, 3).

Söndag 26 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (1-24)
12.00 — 13.15  Lunch
13.15 — 16.30  26 brickor (25-50)
16.30 — 17.00  Kaffe
17.00 — 18.45  14 brickor (51-64)
 

Måndag 27 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (65-88)
12.00 — 12.30  Kaffe
12.30 — 14.15  14 brickor (89-102)
15.00 —  Prisutdelning

SM Par Dam

Fjolårets medaljörer
1.	Pia	Andersson	-	Lena	Johansson,	BK	Everfresh	–	Bohus	Nations	BS	
2.	Catharina	Ahlesved	–	Maria	Grönkvist,	Örebridgen							
3.	Pia	Olofsson	–	Agneta	Svahn,	Ryds	BK	–	Grimslövs	BK

Deltagande par
	 Namn	 Klubb
1	 Pia	Andersson	-	Lena	Johansson	 Everfresh	-	Ulricehamn
2	 Birgitta	Alandh	-	Margareta	Walldin	 Två	Ess	-	Stjärnskotten
3	 Kristina	Treufeldt	-	Vivianne	Ås	 BK	Tre	Sang,	Farsta
4	 Gudrun	Strandberg	-	Ylva	Strandberg	 Arla	BK
5	 Jenny	Evelius-Nohrén	-	Ylva	Karlsson-Uisk	Uppsalabridgen
6	 Margareta	Engfors	-	Gudrun	Jonsson	 PBF	U-sala	-	Uppsalabridgen
7	 Ping	Huang	-	Margaretha	Levin	Blekastad	Uppsalabridgen
8	 Inger	Eriksson	-	Ingegerd	Ramberg	 Nyköpings	BS
9	 Britt-Marie	Ericson	-	Gun	Grönqvist	 Norrköpingsbridgen
10	 Lena	Lundqvist	-	Gun-Britt	Rindstål	 Valdemarsvik	-	Överum
11	 Anna	Björling	-	Anna	Lundvall	 Motala	BA	-	Gävle	BK
12	 Annette	Hansson	-	Berit	Samuelsson	 BK	Karlskrona
13	 Marie	Johansson	-	Emma	Paulsson	 Sällskapet,	Ronneby
14	 Märta	Lindberg	-	Karin	Axelsson	 Visby	BS
15	 Wiola	Rasmussen	-	Agneta	Vinell	 Pri-Bri	1936
16	 Pyttsi	Flodqvist	-	Catrin	Wahlestedt	 Bridgehuset	-	Karlskrona
17	 Birgitta	Rosenlund	-	Elsie	Rosenlund	 Ystads	BS
18	 Gunvor	Bengtsson	-	Birgitta	Lénberg	 BK	Albrekts
19	 Elisabeth	Andersson	-	Britt	Hallberg	 Ätrans	BK
20	 Eva	Gunnarsson	-	Suzanne	Lemborn	 Falkenberg	-	Karlstad
21	 Berit	Fors	-	Elisabeth	Grahn	 BK	Lyx
22	 Ulla	Berntsson	-	Karin	Nyberg	 Asperö-Brännö	BK
23	 Agnete	Friestedt	-	Björg	Karlsson	 Strömstad	-	Uddevalla
24	 Agneta	Oppenstam	-	Petra	Svantesson	 Ljungskile	BK
25	 Karin	Arvidsson	-	Maria	Olsson	 Borås	BA
26	 Ann-Sofie	Axelsson	-	Annika	Sandberg	 Skövde	BA

27	 Lisbeth	Olsson	-	Ewa	Sjöberg	 Skövde	BA
28	 Gullvi	Högberg	-	Anna	Järup	 Falköping	-	Uddevalla
29	 Irma	Petersen	-	Moa	Petersen	 Frölunda	BS
30	 Kerstin	Becker	-	Gerd	Stylander	 Mariestads	BS
31	 Birgitta	Dahlström	-	Marianne	Fagerby	 Alingsås	BS
32	 Gunnel	Gustavsson	-	Alice	Lindell	 Tibro	BK
33	 Peggy	Nyholm	-	Lena	Schullström	 Arvika	BS	-	Åmåls	BS
34	 Catharina	Ahlesved	-	Maria	Grönkvist	 Örebridgen
35	 Ann-Christin	Ahlström	-	Helen	Uliczka	 Örebridgen	-	Lindesberg
36	 Rose-Marie	Crossner	-	Annika	Forsberg	 Örebridgen
37	 Kerstin	Marcusson	-	Gerdmarie	Zäll	 Örebridgen
38	 Karin	Bergman-Lundqvist	-	Ann	Bergström	Örebridgen
39	 Margareta	Sjöberg	-	Lillemor	Strindberg	Arla	BK
40	 Åsa	Andersson	-	Elisabeth	Stanley	 ABB	BK
41	 Margareta	Ehlin	-	Margot	Sivelind	 Gävle	-	LudvikaBygden
42	 Birgitta	Spjut	-	Evy	Westlund	 Hedemora	BS
43	 Malin	Helin	-	Christina	Ahl	 Gävle	BK
44	 Ylva	Papp	-	Kerstin	Westin	 Sundsvallsbridgen
45	 Ann	Lidfors	-	Sofie	Mähler	 Sollefteå	BK
46	 Åsa	Axne	-	Pernilla	Näs	 Storsjöbygdens	BK
47	 Maria	Bjurström	-	Mia	Breding	 Storsjöbygden	-	Frösö
48	 Theresia	Didriksson	-	Annica	Hallgren	 Hede-Vemdalen	BK
49	 Birgitta	Jernbom-Lundberg	-	Ulla	Johansson	BK	Björken
50	 Birgitta	Carlsson	-	Barbro	Isaksson	 BK	Björken	
51	 Karin	Hellsten	-	Ulla	Norman	 Luleå	BK
52	 Berith	Finnsson	-	Britt-Marie	Jacobson	 Boden-Sävast	-	Arjeplog

Parnummer och bordsplacering publiceras i spellokalen.
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Information
Kvalificerade ill tävlingen är de 24 främsta paren i 
Nybörjarträffen 2015. Alla möter alla över 2 brickor, 
totalt spelas 46 brickor.

För den händelse att ett par avstår sin finalplats går 
denna till nästa par i tur på slutresultatlistan från 
simultantävlingen Nybörjarträffen 2015.

Deltagande par i SM Par Nybörjarträffen från distrik-
ten Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland och 
Gotland sponsras av Organisationskommittén. Norr-
botten och Gotland med 1000:-, Västerbotten och 
Ångermanland med 500:- per par. Ingen övrig rese-
ersättning utbetalas i SM Par Nybörjarträffen.

Efter tävlingen utdelas kommenterade givsamlingar.

Måndag 27 juli
15.30 — 18.00  16 brickor (1-16)
18.00 — 19.00  Middag
19.00 — 21.15  14 brickor (17-30)

Tisdag 28 juli
09.30 — 12.00  16 brickor (31-46)
12.15 —   Prisutdelning

SM Par Nybörjare

Fjolårets medaljörer
1.	Mattias	Höglund	–	Wilhelm	Groth,	BK	Hudik	
2.	Richard	Olofsson	–	Anna	Hultman,	Gävle	BK							
3.	Staffan	Angermund	–	Lena	Angermund,	BK	S:t	Erik

Deltagande par
	 Namn	 Klubb
1	 Måns	Ekstrand	-	Agneta	Jakobsson	 BK	S:t	Erik
2	 Bo	Brorsson	-	Jesper	Johansson	 Sällskapet,	Ronneby
3	 Elisabeth	Jonasson	-	Wilmer	Tengerström	 Alnö	BK
4	 Ingrid	Muhl	-	Margaretha	Forslund	 Åsa/Frillesås	BK
5	 Anita	Wall	-	Marita	Edman	 Solstabridgen	
6	 Thomas	Danielsson	-	Lisbeth	Danielsson	 Falköpings	BS
7	 Christina	Klittmark	-	Per	Rowa	 Motala	BA
8	 Annica	Carlsson	-	Christina	Ederberg	 BK	Albrekts
9	 Alf	Lindgren	-	Eva	LIndgren	 ABB	BK
10	 Sture	Nordlinder	-	Yvonne	Nordlinder	 Trosa	BS

	 	
11	 Marianne	Bengtsson	-	Tina	Sigvardsson	 Växjöbridgen
12	 Lennart	Olsson	-	Stig	Karlsson	 Sällskapet,	Ronneby
13	 Ylva	Jonsson	-	Lena	Jutdal	 BK	S:t	Erik
14	 Ewa	Larsén	-	Ingela	Börjesson	 Tre	Sang,	H-borg
15	 Claes-Göran	Blom	-	Anne	Dahlqvist	 Solstabridgen
16	 Jerker	Persson	-	Ingela	Sollid	 Tjörns	BK
17	 Åke	Casperson	-	Maria	Casperson	 Kalmarsunds	BK
18	 Bengt	Hedström	-	Birgitta	Lundqvist	 VBS	Aros
19	 Yvonne	Eneroth	-	Eva	Hydén	 Filbyter	Bridge
20	 Christer	Carlsson	-	Kerstin	Orest	 Motala	BA
21	 Göran	Nyqvist	-	Björn	Wide	 BK	S:t	Erik
22	 Eje	Bengtsson	-	Suzy	Persson	 Ängelholms	BS
23	 Lennart	Bergstedt	-	Åse	Bergstedt	 Sigtuna	BS
24	 Agneta	Geijer-Karlström	-	Iwar	Karlström	 Storsjöbygdens	BK

Parnummer och bordsplacering publiceras i spellokalen.



-13-

FESTIVALGUIDE 2015

Information
Finalen spelas med 52 kvalificerade par. Alla möter 
alla över 2 brickor, totalt 102. Bordsavgift: 600:/par. 
1:an och 2:an är berättigad till bidrag för deltagande i 
EM-Par, valfri klass. Mästarpoäng i guld. (10, 5, 4, 3).

Tisdag 28 juli
09.00 — 13.35  ”Sista Dansen”, kval till SM Par Mixed

Onsdag 29 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (1-24)
12.00 — 13.15  Lunch
13.15 — 16.30  26 brickor (25-50)
16.30 — 17.00  Kaffe
17.00 — 18.45  14 brickor (51-64)

Torsdag 30 juli
09.00 — 12.00  24 brickor (65-88)
12.00 — 12.30  Kaffe
12.30 — 14.15  14 brickor (89-102)
15.00 —  Prisutdelning

Parnummer och bordsplacering publiceras i spellokalen.

SM Par Mixed

Fjolårets medaljörer
1.	Ylva	Strandberg	–	Tore	Stormo,	Arla	BK	
2.	Catarina	Midskog	–	Michael	Lemborn,	Karlstads	BK							
3.	Mari	Lindblom	–	Mikael	Lindblom,	BK	S:t	Erik

Deltagande	par
	 Namn	 Klubb
1	 Ylva	Strandberg	-	Tore	Stormo	 Arla	BK
2	 Tora	Philip	-	Sven-Owe	Andersson	 BK	S:t	Erik
3	 Bim	Ödlund	-	Max	Ödlund	 BK	S:t	Erik
4	 Madeleine	Swanström	-	Tommy	Gullberg	 BK	S:t	Erik
5	 Elisabeth	Stanley	-	Rolf	Westman	 ABB	-	Uppsalabridgen
6	 Joanna	Tenggren	-	Kjell	Simonsson	 Rimbo	BK
7	 Maria	Klingspor	-	Roland	Myrvold	 Filbyter	Bridge
8	 Gunilla	Hennings	-	Klaus	Claassen	 Filbyter	Bridge
9	 Matilda	Wik	-	Mattias	Norling	 Norrköpingsbridgen
10	 Marie	Åfors	-	Göran	Forss	 Norrköpingsbridgen
11	 Rose-Marie	Jarl	-	Bo	Gisslander	 Värnamo	-	Bredaryd
12	 Monica	Enberg	-	Aine	Bäckstrand	 Värnamo	BK
13	 Helena	Axelsson	-	Christer	Sandberg	 Sölvesborgs	BK
14	 Berit	Samuelsson	-	Matti	Johansson	 BK	Karlskrona
15	 Maritha	Jensen	-	Pär	Alvarsson	 Hultsfred/Målilla	BK
16	 Anna	Karlsson	-	Håkan	Johansson	 Växjöbridgen
17	 Ulrika	Forsberg	-	Sune	Hallgren	 Visby	BS
18	 Tatiana	Trendafilova	-	Fredrik	Jarlvik	 Malmö	BK	-	BK	Lavec
19	 Catrin	Wahlestedt	-	Thomas	Andersson	 Karlskrona	-	Malmö
20	 Eva	Erlandsson	-	Gerhard	Erlandsson	 LUCK
21	 Birgitta	Andersson	-	Roger	Olsson	 BK	Zonen
22	 Eva-Liss	Göthe	-	Göran	Eklund	 Bridgehuset	-	Ystad
23	 Gun	Bellander	-	Klas	Bellander	 BK	Bridgehuset
24	 Pyttsi	Flodqvist	-	Johan	Noberius	 BK	Bridgehuset
25	 Agneta	Svenberg	-	Jörgen	Neldemo	 BK	Albrekts	-	Veddige
26	 Lena	Friberg-Davidsson	-	Jan-Erik	Helmersson	BK	Albrekts	-	Veddige
27	 Ulrika	Lindström	-	Tobias	Törnqvist	 BK	Everfresh
28	 Carina	Eliasson	-	Björn	Wenander	 Albrekts	-	Partille
29	 Petra	Svantesson	-	Olle	Olsson	 Ljungskile	-	Orust	
30	 Marielle	Dietrich	-	Kent	Larsson	 Tjörns	BK
31	 Britt-Marie	Lundqvist	-	Ronny	Eriksson	 Hjo	BS
32	 Ewa	Sjöberg	-	Göran	Andersson	 Skövde	BA	-	ALERT
33	 Connie	Friberg	-	Hans	Friberg	 Skara	BS
34	 Elisabeth	Ahlgren	-	Hans	Fimmerstad	 Ruter	-	Mariestad
35	 Elisabeth	Stenberg	-	Jarl	Hallberg	 Skövde	BA
36	 Lena	Johansson	-	Leif	Johansson	 Ulricehamns	BK
37	 Annika	Sundelin	-	Lennart	Asplund	 Karlstads	BK
38	 Maria	Grönkvist	-	Johan	Grönkvist	 Örebridgen
39	 Ann-Christin	Ahlström	-	Tommi	Ramstedt	Örebridgen	-	Lindesberg
40	 Catarina	Skau	Olsson	-	Per-Åke	Jansson	 Smedstadens	BK
41	 Margot	Sivelind	-	Daniel	Sivelind	 LudvikaBygdens	BK
42	 Patricia	Kronbäck	-	Rolf	Scherdin	 Gävle	BK
43	 Christina	Ahl	-	Lars	Ericson	 Gävle	BK
44	 Malin	Helin	-	Daniel	Eriksson	 Gävle	BK
45	 Helena	Strömberg	-	Dan	Bylund	 Sundsvallsbridgen
46	 Ann	Lidfors	-	Jerry	Mähler	 Sollefteå	BK
47	 Pernilla	Näs	-	Hans-Ove	Sandin	 S-bygden	-	S-vallsbridgen
48	 Anette	Nilsson	-	Kennet	Nilsson	 Storsjöbygdens	BK
49	 Maria	Regnér	Jonsson	-	Krister	Persson	 BK	Björken
50	 Elisabeth	Persson	-	Thord	Lindberg	 Boden-Sävast	BS
51	 Från	Sista	Dansen
52	 Från	Sista	Dansen

BEST WESTERN
—————————————————

City Hotel Örebro
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Semifinal
Tävlingen är för max 170 kvalificerade par. Paren de-
las in i fyra seedade grupper, där man möts över 60 
brickor. Silverpoäng utdelas efter gällande skala. 52 
par går vidare till final, övriga är utslagna. Bordsavgift 
400:-/par. Spelas: Fredag 31 juli.

Final
52 par, 102 brickor. Bordsavgift 500:-/par. 1:an och 
2:an är berättigad till bidrag för deltagande i EM Par, 
valfri klass. MP i guld. (50, 35, 25, 20, 15, 12, 10, 8, 
6, 4, 3, 2, 1) Sändningar på BBO från ett bord/rond. 
Spelas: Lördag-söndag 1-2 augusti.

Sista Chansen - Torsdag 30 juli (kval)
16.00—18.30  20 brickor (1-20)
18.30—19.00  Kaffe
19.00—22.00  22 brickor (21-42)

Semifinal - Fredag 31 juli
09.30—12.40  24 brickor (1-24)
12.40—14.00  Lunch
14.00—16.30  20 brickor (25-44)
16.30—17.00  Kaffe
17.00—19.00  16 brickor (45-60)

Final - Lördag 1 augusti
09.00—12.00  24 brickor (1-24)
12.00—13.15  Lunch
13.15—16.30  26 brickor (25-50)
16.30—17.00  Kaffe
17.00—18.45  14 brickor (51-64)

Final - Söndag 2 augusti
09.00—12.00  24 brickor (65-88)
12.00—12.30  Kaffe
12.30—14.15  14 brickor (89-102)
15.00—  Prisutdelning

Parnummer och bordsplacering publiceras i spellokalen. 

Kvalificerade par för semifinal
	 Namn	 Klubb
1	 Pia	Andersson	-	Arne	Larsson	 BK	Everfresh
2	 Lars	Norbäck	-	Gösta	Ohlsén	 Lidingö	BK
3	 Gunnar	Andersson	-	Bengt	Stahre	 BK	ALERT
4	 Niclas	Johansson	-	Göran	Linerudt	 Lindesbergs	BS
5	 Tommy	Gullberg	-	Anders	Morath	 BK	S:t	Erik
6	 Anna	Zack	Efraimsson	-	Bengt-Erik	Efraimsson	BK	S:t	Erik
7	 Per	Clarin	-	Torbjörn	Gustavsson	 BK	S:t	Erik
8	 Sven-Owe	Andersson	-	Hans	Vestergren	 BK	S:t	Erik
9	 Johan	Nilsson	-	Ola	Stavås	 BK	S:t	Erik
10	 Lars	Goldberg	-	Thomas	Magnusson	 BK	S:t	Erik	-	BK	ALERT
11	 Lillemor	Strindberg	-	Åke	Sjöberg	 Arla	BK	-	BK	S:t	Erik
12	 Christer	Nilsson	-	Rolf	Olsson	 BK	Två	Ess
13	 Mart	Altmäe	-	Mikael	Lindblom	 BK	S:t	Erik
14	 Madeleine	Swanström	-	Peter	Backlund	 BK	S:t	Erik
15	 Ingvar	Carlowitz	-	Leif	Åkerblom	 Alvik	BC
16	 Peter	Carlsson	-	Magnus	Ekman	 BK	S:t	Erik
17	 Kristin	Nedlich	-	Mattias	Weiler	 BK	S:t	Erik
18	 Börje	Rudenstål	-	Fredrik	Wahlberg	 BK	S:t	Erik
19	 Monica	Karlsson	-	Birgitta	Ternblad	 BK	Karlskrona	-	BK	S:t	Erik
20	 Fredrik	Alfredsson	-	Peter	Flodqvist	 Överums	BK	-	BK	S:t	Erik
21	 Rolf	Mattsson	-	Anders	Söderstedt	 BK	S:t	Erik
22	 Mari	Lindblom	-	Peter	Swensson	 S:t	Erik	-	Uppsalabridgen
23	 Elena	Ström	-	Erik	Åsbrink	 BK	S:t	Erik
24	 Seymour	Eriksson	-	Åke	Lundkvist	 BK	S:t	Erik
25	 Dagmar	Ilrot	-	Åke	Nilsson	 BK	Två	Ess
26	 Ewa	Olofsson	-	Anne-Charlotte	Stawström	BK	S:t	Erik
27	 Richard	Shanwell	-	Jan	Ternstedt	 BK	S:t	Erik
28	 Yvonne	Flodqvist	-	Ola	Weinberg	 BK	S:t	Erik
29	 Anita	Brynje	-	Lars	Nilsson	 BK	S:t	Erik
30	 Karin	Martinson	-	Dan	Martinson	 BK	S:t	Erik

SM Par Open

Fjolårets medaljörer
1.	Pia	Andersson	–	Arne	Larsson,	BK	Everfresh	
2.	Leif	Trapp	–	Gunnar	Elmroth,	Storsjöbygdens	BK							
3.	Håkan	Johansson	–	Gunnar	Sjökvist,	Växjöbridgen
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31	 Anders	Blomé	-	Ulf	Nohrén	 Uppsalabridgen
32	 Torbjörn	Nyberg	-	Bo	Petersson	 Uppsalabridgen
33	 Östen	Andersson	-	Olle	Ågren	 PBF	Uppsala
34	 Sten-Sture	Gilleström	-	Frank	Westman	 Uppsalabridgen
35	 Niklas	Johansson	-	Per-Erik	Malmström	 Uppsalabridgen	-	Björken
36	 Mattias	Jonsson	-	K-G	Wanngård	 Enköpings	BS
37	 Anders	Blomqvist	-	Ivar	Holmquist	 Uppsalabridgen
38	 Heiti	Krafft	-	Otto	Slätis	 Rimbo	BK
39	 Olof	Bergström	-	Jan-Erik	Thomasson	 Filbyter	Bridge
40	 Johnny	Blid	-	Martin	Löfgren	 Filbyter	Bridge
41	 Christoffer	Järneström	-	Jacob	Westerberg	 Västervik	-	Överum
42	 Mikael	Blomqvist	-	Hans	Velin	 Filbyter	Bridge
43	 Per	Malmström	-	Douglas	von	Krusenstierna	N-köpingsbridgen	-	Va-vik
44	 Jan	Geiborg	-	Leif	Norman	 Gnesta	BK
45	 Viveca	Rappe	-	Thomas	Kaijser	 Filbyter	Bridge
46	 Berndt-Åke	Timan	-	Andrzej	Tracewski	 Gnesta	BK
47	 Kent	Hidsjö	-	Tony	Lindblom	 Kisa	BS
48	 Maria	Klingspor	-	Roland	Myrvold	 Filbyter	Bridge
49	 Jaan	Heinlo	-	Kjell	Sedelius	 Gnesta	BK
50	 Mats	Sjöberg	-	Håkan	Strääf	 Filbyter	Bridge
51	 Gun	Karlsson	-	Leif	Lyngmo	 Filbyter	-	Vadstena
52	 Marie	Cederkrok	-	Håkan	Ohlsson	 Filbyter	-	Ljungsbro
53	 Torbjörn	Forsén	-	Dag	Johansson	 Kisa	BS
54	 Jonas	Andersson	-	Per	Emilsson	 Anderstorps	BK
55	 Kjell	Hylander	-	Leif	Lagerqvist	 Eksjö	BK	-	Sävsjö	BK
56	 Rose-Marie	Jarl	-	Gunilla	Åhlander	 Värnamo	BK
57	 Johan	Göransson	-	Andreas	Persson	 Värnamo	BK
58	 Claes-Erik	Andersson	-	Bo	Gisslander	 Bredaryds	BK
59	 Alf	Putzen	-	Tommy	Rydberg	 BK	Opalen
60	 Peter	Bäckstrand	-	Stefan	Lilja	 BK	Opalen
61	 Håkan	Johansson	-	Gunnar	Sjökvist	 Växjöbridgen
62	 Anders	Landebring	-	Niklas	Wäglind	 Växjöbridgen
63	 Marie	Johansson	-	Dan	Johansson	 Sällskapet,	Ronneby
64	 Greger	Alfonsson	-	Lars	Moquist	 Emmaboda	-	Nybro
65	 Johnny	Petersson	-	Henrik	Sällberg	 Sällskapet,	Ronneby
66	 Annette	Hansson	-	Berit	Samuelsson	 BK	Karlskrona
67	 Nils	Törnblom	-	Bengt-Olof	Westmar	 Karlshamns	BK
68	 Ingemar	Andersson	-	Kurt	Johansson	 Sölvesborgs	-	Ryd
69	 Gabor	Barath	-	Bengt	Bellander	 Växjöbridgen
70	 Lena	Schalin	-	Ronny	Lindskär	 BK	Karlskrona
71	 Bertil	Karlsson	-	Svante	Östergren	 Kalmarsunds	BK
72	 Eva-Marie	Elingmark	-	Tommy	Elingmark	Visby	BS
73	 Göran	Eklund	-	Lars	Jeppsson	 Ystads	BS
74	 Rasmus	Andersson	-	Ulf	Andersson	 Munka	Ljungby	BS
75	 Johan	Erlandsson	-	Alf	Roos	 Lunds	BK
76	 Bo	Andersson	-	Tomas	Truedsson	 Kullabygdens	BK
77	 Jan	Nilsson	-	Lars-Åke	Nilsson	 Höör	-	Hässleholm
78	 Tatiana	Trendafilova	-	Fredrik	Jarlvik	 Malmö	-	BK	Lavec
79	 Nils-Erik	Ekholm	-	Ingemar	Henrysson	 Munka	Ljungby	BS
80	 Pyttsi	Flodqvist	-	Per-Inge	Helmertz	 Bridgehuset	-	Kullabygden
81	 Jörgen	Nielsen	-	Leif	Olsson	 Munka	Ljungby	BS
82	 Jan	Eriksson	-	Tomas	Lindqvist	 Malmö	BK
83	 Lars-Erik	Nilsson	-	Jan-Åke	Ohlsson	 Ystads	BS
84	 Magnus	Wegestål	-	Martin	Gårdrup	 Malmö	BK
85	 Anders	Olsson	-	Sten	Ahlgren	 BK	Lavec
86	 Sven	Danielsson	-	Jan-Åke	Håkanson	 BK	Axet

87	 Laila	Blomdahl	-	Hans	Stever	 BK	Tre	Sang,	H-borg
88	 Christina	Gutenwik	-	Bo	Selander	 Hästveda	BK
89	 Maggie	Holgersson	-	Håkan	Andersson	 Pri-Bri	1936
90	 Lisbeth	Rosendahl	-	Magnus	Widarsson	 Hässleholms	BK
91	 Pierre	Carbonnier	-	Håkan	Tjärnemo	 LUCK
92	 Britt-Marie	Warborn	-	Agneta	Svenberg	 BK	Albrekts
93	 Eva	Gunnarsson	-	Peter	Modh	 BK	Falkenberg
94	 Jan-Erik	Helmersson	-	Jörgen	Neldemo	 Veddige	BS
95	 Uno	Andersson	-	Erling	Ohlsson	 BK	Albrekts
96	 Marie	Ynner	-	Jan	Wiström	 BK	Allians,	H-stad
97	 Peter	Krug	-	Anders	Norin	 Harplinge	-	Allians
98	 Bengt	Alrud	-	Kjell	Evensen	 Borås	BA	-	Askims	BK
99	 Ronny	Ovesson	Ejnell	-	Jan-Erik	Åsmo	 BK	Centrum
100	 Anders	Brunzell	-	Jim	Nielsen	 BK	Everfresh
101	 Björn	Sörling	-	Björn	Thalén	 Skara	BS
102	 Martin	Lundberg	-	Sören	Westling	 Everfresh	-	Albrekt
103	 Irma	Petersen	-	Moa	Petersen	 Frölunda	BS
104	 Kjell	Berndtsson	-	Per	Sjöberg	 BK	Everfresh	-	Lyx
105	 Jim	Albertsson	-	Rolf	Bäck	 Uddevalla	BF
106	 Tom	Gärds	-	Niclas	Samuelsson	 Strömstads	BK
107	 Thomas	Axenbratt	-	Lars-Göran	Larsson	 Uddevalla	BF
108	 Agneta	Oppenstam	-	Håkan	Nilsson	 Ljungskile	BK
109	 Lena	Johansson	-	Leif	Johansson	 Ulricehamns	BK
110	 Per	Larsson	-	Bo	Roos	 Falköpings		-	Skara
111	 Hans	Bogeskär	-	Thomas	Johansson	 Alingsås	-	Vårgårda
112	 Sten	Gustavsson	-	Kenth	Sandéhn	 Falköpings	BS
113	 Fredrik	Axelsson	-	Leif	Axelsson	 Skövde	BA
114	 Karl-Erik	Karlsson	-	Kjell	Karlsson	 Skövde	BA
115	 Stefan	Lundh	-	Clas-Olof	Olofsson	 Alingsås	BS
116	 Roger	Nyman	-	Benny	Olsson	 Kungshamn	-	Skövde
117	 Kerstin	Ernby	-	Per-Olov	Törnqvist	 Skövde	BA
118	 Linus	Folkesson	-	Bertil	Strand	 BK	Ruter
119	 Göran	Lidgren	-	Erik	Sjöstrand	 Skövde	BA
120	 Leif	Claesson	-	Kjell	Persson	 BK	Ruter
121	 Åke	Bergman	-	Kurt	Karlsson	 Hjo	BS	-	Skövde	BA
122	 Gunnel	Svensson	-	Ingvar	Arvidsson	 Borås	BA
123	 Mari-Louise	Dahllöf	-	Ann	Ohlsson	 Tibro	BK
124	 Anders	Brodin	-	Arnold	Ivansson	 Stenstorps	BK
125	 Mikael	Johansson	-	Jonas	Dåwerstrand	 Karlstads	BK
126	 Kent	Rörqvist	-	Urban	Mentzer	 Arvika	BS
127	 Michael	Karlin	-	Örjan	Sjöberg	 Åmåls	BS
128	 Peggy	Nyholm	-	Mikael	Skoog	 Arvika	BS
129	 Pasi	Kallio	-	Kenneth	Wallin	 Örebridgen
130	 Catharina	Ahlesved	-	Maria	Grönkvist	 Örebridgen
131	 Ann-Christin	Ahlström	-	Christer	Österblad	Örebridgen
132	 Thorbjörn	Fredriksson	-	Erik	Spångberg	 Örebridgen
133	 Kjell	Karlsson	-	Tommi	Ramstedt	 Järnvägen	-	L-berg
134	 Magnus	Hultman	-	Kenneth	Meijneken	 Lindesbergs	BS
135	 Sören	Klingneus	-	Jan	Lindgren	 Örebridgen
136	 Bertil-G	Johnson	-	Rolf	Selander	 Örebridgen
137	 Linus	Jorner	-	Adam	Winberg	 Örebridgen
138	 Pär	Andersson	-	Tomas	Börgesson	 ABB	BK
139	 Zenon	Grajek	-	Hernando	Slottsdahl	 ABB	BK
140	 Peter	Forsberg	-	Bengt	Nilsson	 ABB	BK
141	 Rainer	Trapp	-	Bengt-Åke	Leskinen	 Smedstadens	BK
142	 Jan	Holm	-	Peter	Wester	 Hedemora	BS
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143	 Jonas	Engström	-	Daniel	Sivelind	 LudvikaBygdens	BK
144	 Lars	Kjellersson	-	Peter	Johansson	 Borlänge	BK
145	 Christina	Melin	-	Carl-Johan	Carlsson	Melin	Hedemora	BS
146	 Magnus	Barkskog	-	Kjell	Lomarker	 LudvikaBygdens	BK
147	 Carita	Nordström	-	Håkan	Nordström	 LudvikaBygdens	BK
148	 Sofie	Westlin	-	Ulf	Westlin	 S:t	Erik	-	Malung
149	 Urban	Björklund	-	Daniel	Eriksson	 Gävle	BK
150	 Bo	Ericson	-	Lars	Ericson	 Gävle	BK
151	 Jens	Brodin	-	Erik	Gulliksson	 Gävle	BK
152	 Östen	Skarpfors	-	Anders	Wike	 Gävle	BK
153	 Håkan	Svensson	-	Pierre	Winberg	 Gävle	BK	-	Bollnäs	BK
154	 Kjell	Holmgren	-	Leif	Holmgren	 Bollnäs	BK
155	 Kristina	Jönsson	-	Christer	Broberg	 Skutskärs	BK
156	 Bo	Sundström	-	Andreas	Westman	 Örebridgen

157	 Lennart	Bylund	-	Emil	Tibblin	 Sundsvallsbridgen
158	 Liss	Sjölander	-	Hans	Sjölander	 Docksta	BTK
159	 Ann	Lidfors	-	Jerry	Mähler	 Sollefteå	BK
160	 Georg	Bratell	-	Anders	Strömberg	 Härnö	BS
161	 Carina	Hallkvist	-	Sven-Erik	Hallkvist	 Sydjämten
162	 Thomas	Karlsson	-	Morgan	Svensson	 Storsjöbygdens	BK
163	 Jan-Erik	Jonsson	-	Erik	Sandhagen	 Frösö	BK
164	 Gunnar	Elmroth	-	Leif	Trapp	 Storsjöbygdens	BK
165	 Kenneth	Fredriksson	-	Jan	Gummerus	 Storsjöbygdens	BK
166	 Kjell	Carlsson	-	Jöns	Johansson	 Sydjämten
167	 Göran	Olsson	-	Erik-O	Sandström	 BK	Björken
168	 Jan	Brännvall	-	Hans	Lerner	 BK	Björken
169	 Från	Sista	Chansen
170	 Från	Sista	Chansen

Om du bor på hotell i Örebro borde du vid incheck-
ning få såväl en stadskarta över Örebro som ett litet 
kuponghäfte med erbjudanden från våra samarbets-
partners. 
Har du annat boende är du välkommen att hämta ditt 
häfte i vår informationsdisk i arenan. 

Erbjudanden och Stadskarta
Se till att gynna våra samarbetsparters, utan dem vore 
festivalen inte möjlig att genomföra utan betydligt 
högre avgifter! 

Är du osäker på vilka de är har de alltid en festivalde-
kal i sitt skyltfönster. 

Kitchen & Table
signerat Marcus Samuelsson
Welcome to Fun Dining!

Clarion Hotel Örebro, Kungsgatan 14 
Boka bord på 019-670 67 07
www.kitchenandtable.se/orebro

ricoh.se | 020-32 11 11

Vårt erbjudande:

– IT-tjänster
– IT-infrastruktur
– Videokonferens
– Dokumenthantering
– Grafisk kommunikation
– Företagstelefoni

5

14

22



4

13

2
6

111020
16

12

917 15

13

22

25
27

23

28

26

24

21

Gör ett besök hos våra samarbetspartners, de gör allt för att göra din  upplevelse av Bridgefestival 2015 bättre!

Mitt i city
133 rum, konferens- 

och festvåning på hotellet 
och på Örebro Slott, 

restaurangerna Slottskällaren, 
The Bishops Arms och Paolo’s. 

www.elite.se   019-15 69 00  

Välkommen tillbaka!

15% rabatt vid nästa  
besök hos oss

Kom och njut av lyxen, flärden 
och atmosfären. 
Erbjudandet kan inte kombineras med  
andra kampanjer, gäller till 2016-06-30

019-12 00 95 www.behrnhotell.se

www.conventum.se conventum örebro  |  +46 19 766 45 00
info@conventum.se

Söker du den perfekta mötesplatsen? På Conventum i Örebro erbjuder 
vi en unik och modern arena med de bästa förutsättningarna 
för att arrangera framgångsrika möten, oavsett om det handlar 
om konferenser, kongresser eller nöjesarrangemang.

För mer information 019-766 45 00 eller www.conventum.se

Conventum för alla tillfällen

Kongresshall
för 1500 personer
21 möteslokaler
4800 kvm arena

FESTIVALERBJUDANDEN

Besök Bridgeförlagets shop (till höger om  
cafeterian). Här kan du köpa budlådor,  
brickor, spelkort, Facit-Spelkort, litteratur m m. 
Passa också på att fynda! Vi erbjuder prisvärda 
festivalerbjudanden på bl a spelkort, svensk och 
utländsk litteratur. Gäller så långt festivallagret räcker.

Skynda fynda!

08-24 15 25
info@grandtours.se

Välkommen med på våra 
innehållsrika Bridgeresor!
Nära eller längre bort, en vecka eller mer. 
Vår bridgevärd finns alltid med för att 
ordna med spel och trevlig samvaro. 

Boka 
hos oss!

LUNCH FRÅN 

59∆
Till kl 16

Stortorget 8 · Örebro, 70211 · Tlf.: 19 - 12 11 80
 Öppet: Sön-tor: 11-22.30 / Fre-lör: 11-23

SCANDIC GRAND HOTEL 
Bar & restaurang har öppet  
alla dagar under Bridgefestivalen.

Välkomna!

SCHO 4097 Annons Bridge 90x90.indd   1 2015-05-20   15:44

B E S T  W E S T E R N  City Hotel
Kungsgatan 24, 019-601 42 00
info@cityhotelorebro.se • www.cityhotelorebro.se

Best Western 

L    VES 
BridgE

Välkommen till ett av stadens mest 
centrala hotell, dessutom ett av de största 
hotellen i centrala Örebro med 115 rum, med 
nära till allt och med hög känsla för service. 

Bridge - och  Kulturresor
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Information
Tävlingen är öppen för medlemmar i Svenska Bridge-
förbundet födda 1955 eller tidigare. Det är öppen 
anmälan fram till måndagen den 27 juli kl. 20.00. Ett 
lag får bestå av högst sex spelare. Bordsavgift 1200:-/
lag + 300:-/lag om man går till slutspel. Silverpoäng i 
Gröna Hissen och guldpoäng i slutspelet.

Lag som inte kan få fullt lag pga att man spelar 
Chairman’s Cup kan gå in i spelet onsdag morgon 
med en carry-over om 80 VP. Har laget fyra spelare 
som inte spelar Chairman’s Cup måste man dock 
spela från start på tisdagen.

Vid minst 17 lag
Vid minst 17 lag spelas SM Lag Veteran som följer, 
där första ronden är lottad.

Tisdag 28 juli
15.00—18.05 Rond 1-3
18.05—18.30 Kaffe
18.30—20.30 Rond 4-5

Onsdag 29 juli
09.30—12.35  Rond 6-8
12.35—13.30 Lunch
13.30—16.35 Rond 9-11
17.30—20.10  Åttondelsfinal, 2x10 brickor.

Torsdag 30 juli
09.30—12.10  Kvartsfinal, 2x10 brickor
12.10—13.10  Lunch
13.10—15.50  Semifinal, 2x10 brickor
15.50—16.20  Kaffe
16.20—19.30  Final och Play-off, 2x12 brickor
19.45—  Prisutdelning

De sexton främst placerade lagen spelar efter GH 
cupmatcher. I turordning väljer ettan, tvåan och trean 
osv motståndare bland lagen placerade 9-16, medan 
åttan får möta det kvarvarande laget som inte blivit 
valt.

Alla matcher i cupfasen spelas om 2x10 brickor, utom 
finalen och match om tredje pris som är 2x12 brickor. 
Ingen carry-over tillämpas. Se tävlingsbestämmel-
serna för hur val av lag går till.

SM Lag Veteran

Fjolårets medaljörer
1.	Fagerlund	med	Bim	Ödlund,	Peter	Backlund,	Max	Ödlund	och	PO	Sundelin.
2.	Appaloosan	med	Mats	Pettersson,	Sven-Olov	Flodqvist,	Gunnar	Hallberg,	Rolf	Bengtsson,	Pyttsi	Flodqvist	och	Yvonne	Elg.
3.	Axne	med	Olle	Axne,	Leif	Trapp,	PG	Eliasson,	Lars	Ramquist,	Börje	Dahlberg	och	Gunnar	Andersson.
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Allmänt
Chairman’s Cup, fortsättningsvis benämnd (CC), är en 
lagtävling för maximalt sex spelare per lag, öppen för 
spelare som:
1. Erlagt medlemsavgift för 2015-2016 i klubb  
 ansluten till Svenska Bridgeförbundet eller  
2.  Är medlem i annat nationellt bridgeförbund.

CC spelas från lördag 25 juli till torsdag 30 juli i två 
faser. De första två dagarna är det kvalificering i form 
av Gröna Hissen och sedan spelas cupmatcher fram 
till att vinnaren koras.

Cupmatcherna är indelade i två avdelningar. De 32 
främsta går till Huvudcupen (CC), de nästföljande 
32 går till Bonuscupen (BC), och övriga är utslagna. 
Utslagna ur Huvudcupen går till Bonuscupen.

Tävlingen, som spelas inom ramen för Bridgefesti-
valen på Conventum Arena i Örebro, sponsras av 
bridgeförbundets ordförande, Mats Qviberg, därav 
namnet.

Anmälan
Sista anmälningsdag är fredagen den 24 juli 2015 
klockan 20.00.

Skärmar och Bridgemate
Spel med skärmar äger rum i CC från och med tisdag. 
Speciella regler gäller vid spel med skärmar; se täv-
lingsbestämmelserna för mera information.
Bridgemate används som officiell scoring i hela CC. 
Det är obligatoriskt att använda Bridgemate.

Chairman’s Cup

Till världens bästa Bridgefestival 
åker alla, från nybörjare till  
yttersta världselit. 
Planera in dina tävlingar, beställ 
resor och boka boende för 2015 
redan nu!  
 
www.svenskbridge.se/festival-2015

Bridgefestival 2015

Spela Chairman’s Cup du också!

Den svenska Bridgefestivalen är helt enkelt fantastisk.  
Jag hoppas verkligen få komma tillbaka till det här  
arrangemanget i framtiden. Det är spel på högsta  
nivå - och arrangemangen är av världsklass! 
 
Michael Byrne,  
Kapten för England och vinnare  
av Chairman’s Cup 2014

www.svenskbridge.se/festival-2015

CHAIRMAN’S CUP 2015 
ANMÄLAN SENAST  

Fredag 24 Juli, 20.00.
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Speltider
Lördag 25 juli
Kvalificeringen (Gröna Hissen)
11.30-12.00  Kaptensmöte (English)
12.00-12.30  Kaptensmöte (svenska)
13.00-16.20  Rond 1-3
17.20-20.40  Rond 4-6

Söndag 26 juli
10.00-13.20  Rond 7-9
14.40-16.50  Rond 10-11
17.20-19.30  Rond 12-13
20.00   Kaptensmöte (val)

Måndag 27 juli
Från och med måndag spelas enbart cupmatcher. CC 
= Huvudcupen och BC = Bonuscupen.

CC32, 32 lag
10.00-12.00  Halvlek 1
12.10-14.10  Halvlek 2
14.30-   Kaptensmöte (val)

CC16, 16 lag
16.00-18.00  Halvlek 1
18.10-20.10  Halvlek 2
20.20 -  Kaptensmöte (val)

BC32a, 32 lag
10.00-12.00  Halvlek 1
12.10-14.10  Halvlek 2

BC32b, 32 lag
16.00-17.15  Halvlek 1
17.30-18.45  Halvlek 2

BC16a, 16 lag
19.15-20.30  Halvlek 1
20.45-22.00  Halvlek 2

Tisdag 28 juli
CC8, 8 lag (kvartsfinal)
10.00-12.20  Segment 1
12.30-14.50  Segment 2
15.50-18.10  Segment 3
18.20-20.40  Segment 4
20.50-   Kaptensmöte (val)

BC16b, 16 lag
10.00-12.00  Halvlek 1
12.10-14.10  Halvlek 2
14.20-   Kaptensmöte (val)

BC8a, 8 lag
15.20-17.20  Halvlek 1
17.30-19.30  Halvlek 2
21.00-   Val av motst. sker i CC ovan

Onsdag 29 juli
CC, Semifinal
10.00-12.20  Segment 1
12.30-14.50  Segment 2
15.50-18.10  Segment 3
18.20-20.40  Segment 4

BC8b, 8 lag
10.00-12.00  Halvlek 1
12.10-14.10  Halvlek 2
14.20-   Kaptensmöte (val)

BC4a, 4 lag
15.50-18.10  Halvlek 1
18.20-20.40  Halvlek 2
20.50-   Val av motst. sker i CC ovan

Torsdag 30 juli
CC, Final
10.00-12.20  Segment 1
12.30-14.50  Segment 2
15.50-18.10  Segment 3
18.20-20.40  Segment 4
20.55-   Prisutdelning

BC4b, 4 lag
10.00-12.20  Halvlek 1
12.30-14.50  Halvlek 2

BC2a, 2 lag (match om tredje pris)
15.50-18.10  Halvlek 1
18.20-20.40  Halvlek 2
20.55   Prisutdelning

Kaptensmöte
Kaptensmöte äger rum lördagen den 26 juli, kl. 11.30 
på engelska, kl. 12.00 på svenska. Information om var 
kaptensmötet hålls anslås vid infodisken i spellokalen.
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Systemregler
Så kallade B-system gäller i Gröna Hissen och i de 
cupmatcher som spelas på måndagen. Fr.o.m. tisda-
gens matcher tillåts A-system. Se Tävlingsreglementet 
för Bridgefestivalen för mer information.

Oavsett systemnivå ska ifyllt deklarationsformulär 
överlämnas till motståndarlaget direkt vid val av mot-
ståndare.

Val av motståndare – CC
Från och med cupfasen kommer vinnarna på den 
övre halvan att, i turordning, med början med vin-
narna av kvalet, att välja motståndare bland vinnarna 
på den undre halvan. Valet av motståndare görs på 
det kaptensmöte som hålls i omedelbar anslutning till 
avslutad cupfas.

Inför CC32 väljer alltså lagen placerade 1-16 i kvalet, 
i turordning med början med vinnarna, motståndare 
bland lagen 17-32. Därnäst väljer tvåan bland de 
återstående lagen 17-32, sedan trean och så vidare 
tills alla matcher är bestämda.

Inför CC16 lag väljer vinnarna vid borden 1-8 mot-
ståndare bland vinnarna vid borden 9-16; vinnarna 
vid bord 1 startar, därnäst följer vinnarna vid bord 2 
och så vidare. Samma princip gäller sedan inför CC8 
lag och CC4 lag.

Spelare från SM Par Veteran
SM Par Veteran och CC-kvalificering överlappar 
några ronder. Därför kan lag tillåtas att starta i rond 3 
i CC, givet vissa förutsättningar. Det intressanta är hur 
många spelare i laget som inte deltar i SM Par Vete-
ran. Vid fyra eller fler måste de starta i rond 1, vid tre 
eller färre får de starta i rond 3.

För lag som startar spelet i CC rond 3 gäller:
1. Obligatorisk föranmälan om att få starta i rond 3.
2. Carry-over exakt 30 VP, det vill säga medelpoäng.
3. Begränsad rätt att lägga till spelare i laget senare 
i tävlingen, d v s kriterierna för startronden får inte 
ändras.

Distriktslag
Distriktslag får spela gratis i kvalet. Kriterierna som 
måste uppfyllas är dessa: Högst två spelare i laget 
får ha deltagit i en tidigare upplaga av CC, samtliga 
spelare i laget måste tillhöra samma distriktsförbund, 
laget måste bära distriktsförbundets namn, exempel-
vis Medelpad 1.

Fr o m måndagens spel är startavgiften för distriktslag 
densamma som för övriga lag.

Priser
Distriktslagen tävlar om ett eget pris, Distriktspriset, 
SEK 10 000 till bästa lag (om vinnande distriktslag 
hamnar på ordinarie prisplats erhåller laget båda pri-
serna). Det distriktslag som når längst i tävlingen vin-
ner. Om två eller flera lag når lika långt gäller Gröna 
Hissens placering.

Fjolårets medaljörer
1. England – David Kendrick, Paul Lamford, Michael 
Byrne och Mike Bell.
2. Solodar – Arne Larsson, Jim Nielsen, Pia Andersson, 
Håkan Nilsson, Tobias Törnqvist och John Solodar
3. Zmrslina – Sune Fager, Rolf Scherdin, Rune Petters-
son, Daniel Eriksson, Ulf Nohrén och Anders Blomé.
Tack till Svenska Bridgeförbundets ordförande Mats 
Qviberg som sponsrar tävlingen!

Varje dag under Bridgefestivalen väljs en vinnare i 
”Dagens bild” som får en spelkupong till våra tävlingar. 
 
Din bild kan vara allt från din partner i högform vid 
bordet, någon dråplig situation du lyckats fånga, ett 
lagfoto eller något utanför arenan. Ja, kort och gott 
allt som händer och sker i Örebro under Bridge-
festivalen är ok som tävlingsbidrag. 

I och med inskickandet av din bild ger du också 
Svenska Bridgeförbundet publiceringsrättigheter av 
bilden. 

Dagens bild - vinn en spelkupong 

För att delta gör du så här, ta ett foto på årets Bridge-
festival, skriv en bildtext och skicka det hela med mail 
till carina@svenskbridge.se eller via MMS till 070-
964 29 65. 
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Jakten på vandringspriset i Chairman’s Cup
Vinnarlaget får förutom prispengar också en inteck-
ning i kampen om vandringspriset. Vandringspriset 
erövras av den spelare som först uppnår 30 poäng.

Seger ger 10 poäng, andraplats 5, tredjeplats 3 och 
fjärdeplats 2 poäng. Om två eller flera når 30 poäng 
eller fler, vinner den som:

1. har flest poäng eller, 2. bättre placeringar eller, 3. 
placerar sig bäst året efter.

Poäng delas ut till samtliga spelare i laget som spelat 
minst 64 brickor under de tre sista matcherna.

PLAC POÄNG NAMN
1 22  Anders Morath
 22  Johnny Östberg
 22  S-Å Bjerregård
 22  Tommy Gullberg
5 18  Jan Lagerman
 18  Frederic Wrang
 18  Niklas Warne
 18  Jonas Petersson
 18  Krister Ahlesved
 18  Håkan Nilsson
11 15  Jan Selberg
 15  Olle Wademark
13 13  Johan Sylvan
 13  Tom Gärds
15 12  Gary Gottlieb
 12  Peter Fredin
 12  Christer Bjäring
18 10  B-E Efraimsson
 10  Mats Axdorph
 10  Ugis Jansons
 10  Andris Smilgajs
 10  Ivars Rubenis
 10  Aigars Germanis
 10  Arne Larsson
 10  Tobias Törnqvist
 10  David Kendrick
 10  Paul Lamford
 10  Michael Byrne
 10  Mike Bell
30 8  PG Eliasson
 8  Michal Skrzypczak
 8  Boguslaw Gierulski
33 7  Johan Upmark
 7  Mikael Arnberg
 7  Göran Hammarström
36 5  Lars Ramquist

 5  Frank Westman
 5  Thomas Magnusson
 5  Stefan Haglund
 5  Mårten Gustawsson
 5  Patrik Johansson
 5  Magnus Eriksson
 5  Arvid Wikner
 5  Jessica Larsson
 5  Katrine Bertheau
 5  Peter Bertheau
 5  Gunnar Hallberg
 5  Cecilia Rimstedt
 5  Marion Michielsen
 5  Tommy Bergdahl
 5  Romain Zaleski
 5  Andrea Manno
 5  Pia Andersson
 5  Jim Nielsen
 5  John Solodar
56 3  Kim Lichtenstein
 3  Johan Nilsson
 3  Börje Rudenstål
 3  Ola Stavås
 3  Björn Gustafsson
 3  Krysztof Pikus
 3  Mirek Cichocki
 3  Sune Fager
 3  Rolf Scherdin
 3  Rune Pettersson
 3  Daniel Eriksson
 3  Ulf Nohrén
 3  Anders Blomé
69 2  Daniel Sivelind
 2  Karl Asplund
 2  Erik Fryklund
 2  Jan Gutenwik
 2  Jonas Engström
 2  Torbjörn Axelsson
 2  Thomas Karlsson
 2  Morgan Svensson
 2  H C Graversen
 2  Dennis Bilde
 2  Flemming Clausen
 2  Albert M Nielsen
 2  Fredrik Nyström
 2  Shane Blanchard
 2  Tommy Jansson
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Allmänt
För sidotävlingar kan spelare förköpa spelavgifter i in-
formationsdisken och använda dessa som betalmedel 
vid tävlingsstarter, då erhålles 20% rabatt på ordinarie 
pris. Festivalen återköper kuponger som inte använts.

Den sista helgen kan du dessutom köpa Festivalklip-
pet. Se mer information på sidan 27. Festivalklippet 
gäller som startavgift i samtliga tävlingar under de tre 
sista dagarna. Det gäller dock inte för SM Par Open. 
Festivalklippet fungerar också som lottsedel där varu-
priser lottas ut varje dag.
Priser avhämtas i informationsdisken senast 12.00 
söndagen den 2 augusti 2015.

Startavgifter
Följande avgifter per spelare:
Bronstävlingar:  En spelavgift * **
Silvertävlingar:  Två spelavgifter **
Guldtävling:  Tre spelavgifter **
SM Par Veteran, Dam och Mixed:  300 SEK
SM Par Nybörjarträffen:  200 SEK
SM Par ”Sista Dansen”:  Två spelavgifter **
SM Par ”Sista Chansen”:  Två spelavgifter **
SM Par Open ”Semifinal”:  200 SEK
SM Par Open ”Final”:  250 SEK
SM Lag Veteran:  1200 SEK/Lag +300 SEK/slutspel***
Chairman’s Cup:  500 SEK/senior och 125 SEK/junior, 
max 2 000 SEK/lag. +500 SEK/KO-spel***

* Juniorer spelar gratis vid de bronspartävlingar som 
startar kl 10.00.
** Vid förköp betalar du 80 SEK per spelavgift. Víd 
kontant betalning vid bordet 100 SEK per spelavgift.
*** Lag som ej erlagt avgift i infodisken före spelstart 
vid respektive betaltillfälle i tävlingen betalar ett till-
lägg utöver ordinarie avgift om 200 SEK för startavgif-
ten och 100 SEK för fortsatt spel. 

Samtliga SM finalister som kvalat in, ska på förhand ha 
erlagt sin bordsavgift enligt utskickade handlingar.
Om man vill betala med betal- eller kreditkort, bör 
det ske i god tid före spelstart vid informationsdisken 
för att undvika lång kö. 

Startavgifter och avgifter för fortsatt spel skall 
alltid vara erlagd före spelets start i informations-
disken.

Priser
35% av startavgifterna utdelas normalt i priser, om 
inte annat anges. Prisutdelningen sker ca fem minuter 
efter det att sista rondrapporten fastställts. Pristagare 
som inte närvarar vid prisutdelningen kan hämta sitt 
pris i infodisken, senast tre timmar efter avslutad täv-
ling. Ej uthämtade priser går till juniorfonden.

Vissa av våra tävlingar är sponsrade. En sponsor kan 
välja att skjuta till extra priser i tävlingen. Om så har 
skett meddelas det vid tävlingsstart av TL.

I samband med prisutdelningar för SM-tävlingar, 
avstannar övrigt spel i lokalen för att alla ska kunna 
vara med och fira medaljörerna. I tävlingsprogrammet 
har vi försökt schemalägga dessa prisutdelningar så 
att de hamnar mellan ronderna i de andra tävlingar 
som pågår. Dessa ceremonier avslutas alltid med den 
svenska nationalsången.

I alla SM-partävlingar, förutom för juniorer och ny-
börjare, avsätts 10 kr per par till en EM-fond. De två 
bästa i varje parfinal får ur denna fond söka bidrag 
för att deltaga i nästkommande öppna EM-tävling 
för par. Om ett par avstår, går erbjudandet vidare i 
prislistan tom sjätte plats. Man får spela i valfri dis-
ciplin i EM. Paret behöver inte vara intakt. Bidraget 
är personligt. Ansökan ska göras före och betalas ut 
efter spelat EM.

Vid sidan om detta finns också ”Veckans lirare” som 
premierar de som har bäst resultatrad över hela festi-
valen i respektive kategori. Se sidan 24.

Om startavgifter, priser och mästarpoäng
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Chairman’s Cup prisbord:
50 000 SEK - 30 000 SEK - 15 000 SEK - 10 000 SEK - 
5 000 SEK - 5 000 SEK.
Distriktspris i CC om 10 000 SEK till det lag som klarar 
sig längst i tävlingen.

Guldgruvans prisbord (vid 160 par):
Grupp A: 16 000 SEK - 8 000 SEK - 4 000 SEK - 2 000 
SEK - 1 000 SEK. Segraren i övriga grupper : 1 000 SEK.

Mästarpoäng
SM tävlingar
För SM Par Veteran, Dam och Mixed utdelas mästar-
poäng i guld enligt skalan 10-5-3-2. Därefter utdelas 
silver- och bronspoäng enligt tabell D. Bronspoängen 
multipliceras med en faktor 3.

SM Lag Veteran
I SM-final lag för Veteran utdelas i kvalificeringen 
(Gröna Hissen) sp enligt tabell E2 i regler för Svenska 
Mästarpoäng. I cupspelet på väg till final spelas 2x10 
brickor och vinnande lag delar på 4 gp i åttondelsfi-
nalen. I kvartsfinalen fördelas 8 gp och i semifinalen 
12 gp. Final och match om tredje pris spelas över 24 
brickor, vinnande lag i finalen delar på 16 gp och i 
matchen om tredjepris delar vinnande lag på 12 gp. 
Vid fördelningen av poäng inom ett lag gäller be-
stämmelserna i tabell E2. Ingen bonus utdelas.

SM Par Nybörjarträffen
I SM Par Nybörjarträffen utdelas silverpoäng enligt 
skalan 24-16-11-8- 6-4. Nästkommande två par erhål-
ler bronspoäng enligt skalan 10-8.

SM Par Open
I SM Par Open Semifinal utdelas silverpoäng enligt 
100 par-skalan. 16 får silver- och 41 får bronspoäng.
I SM Par Open Final deltar 52 par och alla startar på 
noll. Mästarpoäng utdelas enligt följande: Guldpoäng 
utdelas till och med 13:e plats, dvs 50, 35, 25, 20, 15, 
12, 10, 8, 6, 4, 3, 2, 1. Bronspoäng utdelas till plat-
serna 14-18.

Chairman’s Cup
Se tävlingsbestämmelserna för MP-tabeller gällande 
Chairman’s Cup. Mästarpoängen avser vunnen match; 
i Gröna Hissen VP 18-12 eller bättre, i knock out-
matcher det vinnande laget.
Lagets spelare delar på angivna mästarpoäng i 
proportion till antalet spelade segment i respektive 
match. Vid oavgjorda matcher i Gröna Hissen halveras 
de angivna mästarpoängen. 

Övrigt
I alla övriga tävlingar, där inte annat anges, delas mäs-
tarpoäng ut enligt av TK fastställda tabeller.
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Sista Dansen till SM Par Mixed - 28 juli
Spel om minst två platser till SM Par Mixed. Sena 
återbud kan ge fler finalplatser från Sista Dansen.

Silverpoäng utdelas efter reducerad skala. 
Bordsavgift: Som silvertävling. 32 brickor.
09.00—13.35 ”Sista Dansen”, kval till SM Par Mixed.

Under Bridgefestivalen finns det ett antal poäng- 
serier, där den inspelade procenten summeras i de 
olika deltävlingarna. Du har chansen om du placerar 
dig i topp-3 att vinna extra prispengar. 

Om en spelare deltar i fler deltävlingar än vad som 
krävs, räknas de sämsta resultaten bort.

Veckans lirare
Topp-10 i respektive kategori publiceras dagligen i 
bulletinen och på Internet. Kompletta resultatlistor 
finns i spellokalen samt på Internet.

Samtliga poängserier avslutas med kvällsbronset på 
torsdagen den 30 juli.

Bronsliraren
Bronsliraren omfattar alla morgon 
och kvällsbrons till och med tors-
dag 30 juli, dock ej Brons 15+16 
(Max Klöver och Max Ruter-brons 
på onsdagen) samt Brons 20 
(Gröna Hissen, lag). De nio bästa 
tävlingarna av tretton räknas.

Priser: 3 000-2 000-1 000 SEK.
Prisutdelning: Fredag 31 juli 11.30.

Handikappliraren
Handikappliraren omfattar alla 
handikapptävlingar till och med 
torsdag 30 juli.
De fem bästa tävlingarna av sju 
räknas.

Priser: 1 500-1 000-500 SEK.
Prisutdelning: Fredag 31 juli 16.00.

Silverliraren
Silverliraren omfattar alla silvertäv-
lingar till och med torsdag 30 juli, 
dock ej Silver 1.
De fyra bästa tävlingarna av sex 
räknas.

Priser: 5 000-3 000-1 000 SEK.
Prisutdelning: Fredag 31 juli 17.00.

Sista Dansen och Sista Chansen

Sista Chansen till SM Par Open - 30 juli
Spel om minst två platser och maximalt fem till SM 
Par Open, semifinal.  

Silverpoäng utdelas efter gällande skala. 
Bordsavgift: som silvertävling. 42 brickor.
16.00—22.00 ”Sista Chansen”, kval till SM Par Open.
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Max klövernål - onsdag 29 juli
Bronstävling (kl 09.30), tävlingen är endast öppen för 
klubbmästare (max klövernål). 

Maximerad till 72 par. Mästarpoäng i brons.

Sidotävlingar spelas under hela Bridgefestivalen, från 
fredagen den 24 juli till söndagen den 2 augusti.  
Onsdagen den 29 juli spelas två extra inlagda och 
parallella bronstävlingar, en för spelare med max klö-
vernål och en för spelare med max ruternål.

Sidotävlingarna är av fyra kategorier, namngivna efter 
de mästarpoäng som utdelas; brons, brons handi-
kapp, silver och guld.

För att få delta i sidotävlingar krävs av spelaren att 
vederbörande:
1.  erlagt medlemsavgift för 2015-2016 i klubb  
 ansluten till Svenska Bridgeförbundet eller 
2.  är medlem i annat nationellt bridgeförbund.  
 Spelare som inte erlagt medlemsavgift kan göra  
 det endera till tävlingsledaren i aktuell tävling eller  
 i infodisken.

Anmälan
Anmälan sker på därför avsett formulär vid spelbor-

Att delta i sidotävlingar
den. Par ska ha anmält sig senast fem minuter före 
utsatt spelstart för att underlätta för tävlingsledningen 
att starta tävlingen på utsatt tid.

Bara två av sidotävlingarna under Bridgefestival 2015 
har ett maximerat deltagarantal:
Brons 15  Max klövernål, 72 par
Brons 16  Max ruternål, 72 par 

Vid anmälan till samtliga tävlingar ska såväl namn som 
medlemsnummer (MID-nummer) anges på den blan-
kett som ligger på bordet. MID är viktigt eftersom all 
mästarpoänghantering sker automatiskt på MID.

Föranmälan måste göras till Chairman’s Cup och SM 
Veteran lag. 

Systemregler
C-system gäller i alla sidotävlingar, dock ej Guldgru-
van där B-system är tillåtet.

>>Se till att komma i tid, först till kvarn gäller om det blir fullsatt<<

Maxade tävlingar för klöver- och ruternålar

Max ruternål - onsdag 29 juli
Bronstävling (kl 09.30), tävlingen är endast öppen för 
klubb- och kretsmästare (max klöver eller ruterrnål). 

Maximerad till 72 par. Mästarpoäng i brons.
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FREDAG 24 JULI 
09.00-18.45  SM Par Veteran 
14.30-18.00  Brons 1, handikapp
15.30-21.15  Silver 1, IAF 
19.00-22.30  Brons 2 

LÖRDAG 25 JULI 
09.00-14.15  SM Par Veteran 
10.00-13.30  Brons 3 
11.30-12.00  Chairman’s Cup, Captains meeting (Eng)
12.00-12.30  Chairman’s Cup, Kaptensmöte (Sve) 
13.00-20.40  Chairman’s Cup, Gröna Hissen 
14.30-18.05  Brons 4, handikapp 
15.30-21.15  Silver 2 
19.00-22.30  Brons 5

SÖNDAG 26 JULI 
09.00-18.45  SM Par Dam  
10.00-19.30  Chairman’s Cup kval, Gröna Hissen 
10.00-13.30  Brons 6 
14.30-18.00  Brons 7, handikapp
15.30-21.15  Silver 3 
19.00-22.30  Brons 8 

MÅNDAG 27 JULI 
09.00-14.15  SM Par Dam  
10.00-14.10  Chairman’s Cup, 32 lag 
10.00-14.10  Chairman’s Cup, bonuscupen, 32 lag 
10.00-13.30  Brons 9 
14.30-18.05  Brons 10, handikapp
15.30-21.15  SM-par Nybörjarträffen 
15.30-21.15  Silver 4 
16.00-20.10  Chairman’s Cup, 16 lag
16.00-18.45  Chairman’s Cup, bonuscupen, 32 lag 
19.00-22.30  Brons 11, Mixed
19.15-22.00  Chairman’s Cup, bonuscupen, 16 lag 

TISDAG 28 JULI
09.00-13.35 SM Par Mixed, sista dansen
09.30-12.00  SM Par Nybörjarträffen
10.00-20.40  Chairman’s Cup, kvartsfinal
10.00-14.10  Chairman’s Cup, bonuscupen, 16 lag 
10.00-13.35 Brons 12
15.00-20.30 SM Lag Veteran, kval
15.30-21.15 Silver (5)
14.30-18.00 Brons 13, handikapp
15.20-19.30  Chairman’s Cup, bonuscupen, 8 lag 
19.00-22.30  Brons 14

ONSDAG 29 JULI 
09.00-18.45  SM Par Mixed 
09.30-16.35  SM Lag Veteran, kval
09.30-13.00  Brons 15, max klövernål
09.30-13.00  Brons 16, max ruternål
10.00-20.40  Chairman’s Cup, semi
10.00-14.10  Chairman’s Cup, bonuscupen, 8 lag
10.00-13.30 Brons 17
14.30-18.00  Brons 18, handikapp
15.30-21.15  Silver 6 
15.50-20.40 Chairman’s Cup, bonuscupen, 4 lag
17.30-20.10 SM Lag Veteran, 8-delsfinal
19.00-22.30  Brons 19

TORSDAG 30 JULI
09.00-14.15  SM Par Mixed 
09.30-12.10  SM Lag Veteran, kvartsfinal 
09.30-13.55  Brons 20, lagbarometer
10.00-20.40  Chairman’s Cup, final 
10.00-14.50  Chairman’s Cup, bonuscupen, 4 lag 
10.00-13.30  Brons 21 
13.10-15.50  SM Lag Veteran, semifinal
14.30-18.05  Brons 22, handikapp
15.30-21.25  Silver 7, Gröna Hissen par
15.50-20.40 Chairman’s Cup, bc, match om 3:e pris 

PROGRAM

Gustavsvik

   

Bridge - och  Kulturresor

WOBBLER



-27-

FESTIVALGUIDE 2015

16.00-22.00  SM Par Open, Sista Chansen
16.20-19.30  SM Lag Veteran, Final + match om 3:e pris 
19.00-22.45  Brons 23 

FREDAG 31 JULI
09.30-19.00  SM Par Open, semifinal 
10.00-13.30  Brons 24 
14.30-18.00  Brons 25, handikapp 
15.30-21.15  Silver 8 
19.00-22.30  Brons 26 

LÖRDAG 1 AUGUSTI
09.00-18.45  SM Par Open, final 
10.00-13.30  Brons 27
14.30-18.00  Brons 28, handikapp
15.30-21.15  Guldgruvan, Gröna Hissen par 
19.00-22.30  Brons 29 

SÖNDAG 2 AUGUSTI 
09.00-14.15  SM Par Open, final 
09.30-14.45  Guldgruvan, finaler
10.00-13.30  Brons 30

Med reservation för förändringar.

  Du spelar hur många tävlingar du vill och har många chanser på dig att vinna i vårt Festivallotteri, 300:- 

Köp Festivalklippet för endast 300 kr och Du får spela  
obegränsat  antal brons-, silver- eller guldtävlingar* den  
31 juli-2 augusti 2015, alltså de tre sista dagarna på Festivalen. 

Kortet är personligt och förutom att Du spelar ”fritt” deltar 
Du även i vårt lotteri där nyttopriser lottas ut varje dag.

*Gäller ej SM Par

ENKELT och SMIDIGT, 
PENGAR att SPARA och  

EXTRA PRISER att VINNA 

BEST WESTERN
—————————————————

City Hotel Örebro

Dagensbridge.se - Din Bridgetidning på nätet
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CONVENTUM ARENA, ÖREBRO
1-2 augusti 2015

FAKTA
Partävlingen är öppen för alla medlemmar. Ingen 
föranmälan krävs och max B-system får spelas.  
 
Guldgruvan spelas så här; under lördagen den 1  
augusti spelas ett Gröna Hissen kval över 42 
brickor, start klockan 15.30.  
 
Slutresultatet i Gröna Hissen på lördagen rankar 
alla par och fördelar dem till finalerna som spelas i 
olika grupper. Detta spelas söndagen den 2 augusti 
med start 09.30 och 20 par i varje grupp. Där gäller 
vanlig partävling och att alla ska möta alla i grup-
pen, över tvåbrickors ronder. Totalt spelas alltså 38 
brickor i finalerna. Carry Over används endast till 
A-gruppen från kvalet (se tävlingsreglementet för 
specifikation).  
 
Detta betyder att de 20 främsta i lördagens kval 
bildar grupp A, 21-40 grupp B osv.  
 
Det unika med Guldgruvan är att alla grupper 
spelar om Guldpoäng! Så även om du kvalar in på 
sista plats har du chans att vinna såväl prispengar 
som att åka hem med guldpoäng!
 



 



AVGIFTER
Guldgruvan kostar tre spelavgifter per spelare för 
båda dagarnas spel. Festivalklippet gäller också! 
Erläggs spelavgift kontant vid bordet 300:-.   
 

PRISER
50% av startavgifterna fördelas till priser enligt 
följande: 1000 kronor till varje gruppsegrare. 
Övriga pengar fördelas på de fem främsta paren i 
A-gruppen. 
 
Vid 160 par skulle det ge följande priser per par i 
grupp A: 1:an 16 000 kronor, 2:an 8 000 kronor, 
3:an 4 000 kronor, 4:an 2 000 kronor och 5:an  
1 000 kronor. Gruppsegrare i grupperna B-J får 
1000 kronor vardera per par. 
 

MÄSTARPOÄNG
I Guldgruvan spelar man bara om guldpoäng. I A-
gruppen delas det ut 10-7-5-4 gp till de fyra främ-
sta, I B och C gruppen 3-2-1 gp, I D-E 2-1 gp och i 
alla efterföljande F+ ges 1gp till segrarna. 
 

Kom och gräv guld du med!
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Festivalen bjuder på vidare-
utbildning för nya spelare!
Under flera år har Svenska Bridgeförbundet  
tillsammans med Nya Bridgeskolan från BK S:t 
Erik arbetat med ett koncept riktat till nybörjare 
och mindre rutinerade i samband med Bridge-
festivalen. Det består i att efter fem av veckans 
tävlingar arrangera seminarier med kort teoridel 
och en genomgång av utvalda brickor från da-
gens tävling. Seminarierna äger rum på Scandic 
Grand Hotel, mitt emot Conventum Arena i 
Örebro.

 
Våra seminarier arrangeras dagligen efter avslu-
tad handikapptävling med start söndagen den 26 
juli fram till torsdagen den 30 juli.

Ett seminarium går normalt sett till som så att varje 
deltagare får ut en givsamling. Därefter inleder 
den som håller i seminariet med ett kortare på 
förhand planerat föredrag som kan handla om 
upplysningsdubblingar, spärrbud, kravbud, ja kort och gott vad som helst egentligen. Därefter släpps ordet fritt och man får fråga 
och diskutera kring den tävling som varit eller vad man så önskar dryfta. Seminarierna brukar vara mycket uppskattade bland 
våra deltagare. Seminarierna är gratis att delta i, man betalar inte heller för den dokumentation man får för vart och ett av pas-
sen. Inget av seminarierna repeterar sina teman utan det är alltid nya genomgångar för den som är med på flera av seminarie-
passen.
 
Våra instruktörer från Nya Bridgeskolan borgar för högsta professionalitet och leder övningarna. Här följer ytterligare information 
om årets seminarier:

 

Söndag 26/7 18.30 
Krister Ahlesved –   
Att spela ut, tur eller 
skicklighet att lyckas?
 
Ett bra utspel kan 
jämföras med en bra 
drive i golf eller en 
vass serve i tennis. Det 
är därför viktigt att du 
lägger en tanke på ditt 
utspel så er sida tar 
kommandot på brickan.

Måndag 27/7 18.30 
Anna Roos-Karlsson – 
Vem har vad?
 
Kan man med hjälp av
budgivning och för-
svarsspel räkna ut hur
det sitter på den aktu-
ella given?
Anna kommer att ta 
upp ett antal exempel 
för att visa på hur man 
kan räkna ut hur korten 
kan sitta hos motstån-
darna.

Tisdag 28/7 18.30 
Måns Berg –   
Spela bättre försvar!

Hur samarbetar vi 
i försvaret? För att 
lyckas spela försvar 
på ett så bra sätt som 
möjligt är markeringar 
en nödvändig hjälp. 
Det är viktigt att ni som 
par är överens om vilka 
markeringar ni använ-
der och i vilka lägen, 
så att ni underlättar ert 
försvarsspel.

Onsdag 29/7 18.30 
Mikael Grönkvist –  
Dubblingar
 
Vad betyder min part-
ners dubbling? 
Micke kommer under 
denna timme att ta 
upp några typiska 
upplysningsdubblingar 
samt några lägen 
då dubblingen är en 
straffdubbling.

Torsdag 30/7 18.30 
Catarina ”Katt” Midskog–  
Alla bjuder

Om du spelat för-
svar på över 50% av 
brickorna har du oftast 
passat för tidigt i bud-
givningen. 
Bli en vinnare - bjud 
oftare, men bjud på 
rätt kort!

 

 
Tiderna är cirkatider, men vi siktar på 18.30 @ Scandic Grand Hotel
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DETTA OCH MER FINNER DU I 

INTERNET-BUTIKEN! 

ÖPPEN DYGNET RUNT!

WWW.BRIDGEFORLAGET.SE

- med Skandinaviens största sortiment!
Hos Bridgeförlaget hittar du ALLT I BRIDGE! Vi säljer datorprogram,  
budlådor, spelkort, spelbord m m. Vi har all tillgänglig svensk litteratur och 
vår ambition är också att ha samtliga engelskspråkiga bridgeböcker i lager!  
På www.bridgeforlaget.se lägger du din order! 

Välkommen till Bridgeförlaget

FACIT-SPELKORT MED KOMMENTARER

NOTERA VÅRA RABATTER!

5% rabatt på ett stort urval av våra mest 
sålda varor, till medlemmar i Förbundet 
Svensk Bridge

5% vid köp för 750–1.499 kronor.

10% vid köp för mer än 1.500 kronor.

– 1 –

Givsamling
– med kommentarer

www.bridgeforlaget.se

1
1

1       N 2       Ö 3       S 4       V 5       N 6       Ö
7       S 8       V 9       N 10       Ö 11       S 12       V

13       N 14       Ö 15       S 16       V 17       N 18       Ö
19 S 20     V 21       N 22       Ö 23       S 24       V

25       N 26 Ö 27     S 28       V 29      N 30   Ö
31       S 32       V 33       N 34       Ö 35       S 36       V

37       N 38       Ö 39       S 40    V 41      N 42       Ö
43       S 44       V 45       N 46       Ö 47       S 48       V1

• Kortlek
   med 48 givar

• 52-sidigt häfte 
med scorer och 
förslag till budgiv-
ning och spel.

Med Facit-Spelkort kan ni spela hemmabridge 
och jämföra er med andra resultat, precis som 
på klubben eller andra större tävlingar. Givarna 
är tidigare spelade i riktiga tävlingar och det är 
resultatet från dessa som ligger till grund för de 
poäng (score) ni får.

Ett paket med Facit-Spelkort innehåller en kortlek 
med 48 givar samt tillhörande häfte med scorer. 
Förutom scorer redovisas i det 52-sidiga häftet 
även förslag till budgivning, rekommenderade 
utspel samt idéer kring spelföringen m m.

Givarna kan spelas om hur många gånger som 
helst – och kortleken kan givetvis även användas 
till andra kortspel.

Kortleken delas enkelt ut genom att följa en pil, 
som visar framåt (partnern), höger (motstånda-
ren till höger), vänster (motståndaren till vänster) 
och neråt (till givaren själv). En mer detaljerad 
beskrivning finns i häftet som levereras med 
kortleken.

Det finns flera utgåvor av Facit-Spelkort, med  
48 givar i varje. 


